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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
2012. június 28-án 10 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Budapest VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Budapest VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem

Jelen vannak: Vattamány Zsolt polgármester, Juhász Gábor, Szikszai Zsolt alpolgármesterek
Bartusné Benedek Barbara, Benedek Zsolt, Gergely József, Kismarty Anna,
Dr. Kispál Tibor, Megyesi Mózes, Moldován László, Molnár István, Nagy
Marianna, Puskás Attila Sándor (érkezett: 1022), Ripka András, Stummer
János, Tímár László, Wencz Miklós képviselők

Medgyesi Judit aljegyző

Hivatali vezetők: Barta Erzsébet, Csüllög Szilvia, Fitosné Z. Zsuzsanna, Lőrincz Éva, Macherné
dr. Sebők Irén, dr. Máté Katalin, Schindler Gábor irodavezetők

Meghívottak: Pendli Zoltán az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet igazgatója
dr. Csomor Sándor az ERVA Zrt. vezérigazgatója
Bencze György az EVIKVÁR Kft. ügyvezetője

Távol maradt: Rónaszékiné Keresztes Monika alpolgármester

Az ülést vezette: Vattamány Zsolt polgármester és Szikszai Zsolt alpolgármester

A jegyzőkönyvet vezette: Mayer Szilvia

Vattamány Zsolt
„Nagy tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselő hölgyeket, urakat, hivatal munkatársait,
vendégeinket. Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. június 28-i rendkívüli
ülését megnyitom. Az aláírt jelenléti ív alapján megállapítom, hogy jelen van 16 fő, az ülés
határozatképes. Távollétét nem jelentette be egyetlen képviselő sem.

A tisztelt Képviselők a meghívóval együtt kézhez kapták javaslatomat a mai ülés napirendjére,
amelyhez két módosító indítvány is érkezett. Az egyiket Juhász Gábor alpolgármester úr, a
másikat pedig Dr. Kispál Tibor és Gergely József képviselő urak nyújtották be. Juhász Gábor
alpolgármester úr által tett módosító indítványt befogadom, így azt indokolni nem szükséges,
szavazani viszont fogunk róla. Tehát szavazásra teszem fel az Alpolgármester úr által által tett
módosító indítványt, elfogadásához minősített többség szükséges, kérem, szavazzanak!”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 12 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.

336/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(12 igen, 2 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja –
az előterjesztő által is elfogadott – Juhász Gábor alpolgármester által a napiredi pontokhoz
benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint:

Juhász Gábor:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Kérem, hogy a kipostázásra került meghívón 22. számú, zárt ülésen tárgyalandó napirendi
pontként szereplő, „Közművelődési feladatellátás átszervezése II.” tárgyú napirend tárgyalása
nyílt ülésen, 20. számú napirendként történjen meg, az eredeti 20. számú napirend 21. számúként
tárgyalása mellett.”

Vattamány Zsolt
„Kispál Tibor és Gergely József képviselő urak által benyújtott módosító indítvány viszont így
okafogyottá vált, hiszen az előzőekben arról szavaztunk, hogy tárgyaljuk azt a napirendet, amit
Ők nem szeretnének tárgyalni, így erről most szavazni így nem tudunk, hiszen mint említettem,
okafogyottá vált. A módosító indítvány után szavazásra teszem fel a napirendi javaslatot az
elfogadott módosítással együtt, elfogadásához minősített többség szükséges, kérem,
szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a
napirendet 13 igen 3 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

337/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Napirend elfogadásáról -
(13 igen, 3 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy mai ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

1.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (….) önkormányzati rendelete a plakátok elhelyezésének szabályairól szóló
42/2005.(XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

2.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2012. (....) önkormányzati rendelete a tiltott, közösségellenes magatartásokról
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

3.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (….) önkormányzati rendelete az Erzsébetvárosban született ifjú állampolgárok
és a legalább 20 esztendeje itt élő 80 éven felüliek kerületi polgárként való köszöntéséről
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Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester
4.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének

…/2012. (….) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 20.) rendelet módosításáról
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

5.) Az Erzsébet Terv Fejlesztési Programmal kapcsolatos döntések
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

6.) Az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosítása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

7.) A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

8.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, illetve
a Baross Gábor Általános Iskola és a gazdasági feladatok ellátása szempontjából
hozzárendelt önállóan működő költségvetési intézmények beszámolóiban szerepeltetendő
eszközök és források szétválasztása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

9.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési
tervének módosítása
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

10.) A Tehetséges "Más Fogyatékosokért" Oktatási Alapítvány tőketartozása után fennálló
késedelmi kamat elengedése és a tőketartozás részletekben történő megfizetése
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

11.) Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

12.) Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

13.) A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

14.) A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

15.) Civil pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Tímár László bizottsági elnök

16.) Közművelődési pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

17.) Emléktáblák elhelyezésének támogatása - Örkény István - Damjanich u. 39., Keszey Vince
- Rákóczi út 44.
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

18.) A Balatonmáriafürdői "Gyermek- és ifjúsági tábor" szállásdíjának meghatározása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

19.) Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosított
Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

20.) Közművelődési feladatellátás átszervezése II.
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester
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21.) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

Zárt ülés keretében:

22.) Szociális ügyekben I. fokon hozott határozatok ellen benyújtott fellebbezések
Előterjesztő: Tímár László bizottsági elnök

23.) Jelzálogjogok cseréje
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

24.) Személyi ügyek
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

1. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (….) önkormányzati rendelete a plakátok elhelyezésének szabályairól szóló
42/2005.(XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

Vattamány Zsolt
„A napirendi pontok elfogadását követően áttérünk azok tárgyalására. Első napirendi pont:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
önkormányzati rendelete a plakátok elhelyezésének szabályairól szóló korábbi önkormányzati
rendelet módosításáról. Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt,
hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? Nem kíván. Az előterjesztést tárgyalta a
Városüzemeltetési Bizottság, így megadom a szót Wencz Miklós képviselő úrnak a Bizottság
elnökének.”

Wencz Miklós
„Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalása és elfogadásra javasolja a Testület számára.
Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Hozzászólásra
jelentkezett Stummer János képviselő úr, megadom a szót.”

Stummer János
„Köszönöm szépen. A rendeletben – javítsanak ki, hogy ha tévedek – de minthogyha olyat
olvastam volna a plakátok kihelyezésével kapcsolatban, hogy a rendelet értelmében nem azt
büntetik, hogy ha nem büntethető, aki kiragasztotta, hanem azt is büntethetik, aki megbízást adott
annak a bizonyos plakátnak a kiragasztására. Most hogy ha, ezek szerint, hogy ha én véletlenül
valahol találok itt a körúton egy FIDESZ-es plakátot, és én azt ki fogom ragasztani, akkor
magukat fogják megbüntetni? Köszönöm.”
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Vattamány Zsolt
„Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”
Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Az előterjesztés a plakátokkal kapcsolatos elhelyezés szabályozásáról
szól, ami egyébként már korábban ennek a Képviselő-testületnek, és ennek a kerületnek
rendeletében már megalkotott volt. Ahhoz képest kettő darab módosulást látok, viszont ennél több
módosított paragrafus sort. Miután februárban a Képviselő-testület határozott, hogy ebben a
kerületben kiirtják a plakátozási helyeket, ezért sem nagyon értem, furcsállom, hogy erről szól a
rendelet, hiszen nincs hova plakátot kiragasztani közterületen. A másik pedig, ami a korábbi
rendeletben benne volt, ez például e előterjesztésben a 2. §-nak a (4) bekezdése, ami a korábbi
rendelet 5.§ (6) bekezdését módosítja. A korábbi rendelet idézett mondatában összesen egy darab
szó, egy egyáltalán szó került módosításra. Ezt is furcsállom, hogy erre mi szükség volt? Tehát mi
a célja az előterjesztőnek ezzel a rendelettel? Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Mivel több képviselő nem jelezte hozzászólását, a napirend fölötti vitát lezárom, és
megadom a szót Alpolgármester úrnak a válaszadásra.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Polgármester úr! Ugye mi szükség van erre az előterjesztésre, illetve a korábbi
rendeletnek a módosítására? Egyrészt ahogy itt olvashatják is, történtek olyan jogszabályi
változások, amiket át kell vezetni. Másrészt 2012. április 15-én hatályba lépett a
Szabálysértésekről, szabálysértési eljárásról, szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012.
évi II. törvény. Tehát ilyen átvezetések vannak benne. Harmadrészt pedig ezt a korábbi
előterjesztéssel kapcsolatban is, ahol ugye megszüntetésre kerülnek azok a csúf és
balesetveszélyes táblák, amik voltak, korábban is egyébként feltettem azt a kérdést, és erre nem
érkezett egyébként válasz, hogy tudnak-e mondani olyan példát, akár egyébként Budapestről,
akár más vidéki nagyvárosból, vagy európai nagyvárosból, ahol ilyen jellegű, és ilyen
plakátkihelyezések vannak. Egyébként pedig a Stummer képviselő úr által feltett kérdésnél, igen
azt gondoljuk egyébként, hogy a plakát megbízóját is, hogy ha azt egyébként illegálisan, vagy
jogellenesen teszik ki olyan helyre, ahol egyébként nem lehetne, azt gondolom, hogy azt is kell
büntetni. Persze azt nehezebb egy picit utolérni, de hogy ha erre van mód, és mondjuk az adott
megfelelő hatóságok, közterület-felügyelet ezt el tudja érni, akkor igenis feladata kell, hogy
legyen ez is. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Alpolgármester úr válaszát. Az előterjesztéshez módosító indítvány nem
érkezett, így szavazásra teszem fel a rendelet-tervezetet, elfogadásához minősített többség
szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a rendeletet
11 igen 0 nem és 5 tartózkodással elfogadta.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2012.
(VI.29.) önkormányzati rendelete a plakátok elhelyezésének szabályairól szóló 42/2005.(XII.2.)
önkormányzati rendelet módosításáról
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(11 igen, 0 nem, 5 tartózkodás)

A rendelet a jegyzőkönyv 1. számú melléklete.

2. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2012. (....) önkormányzati rendelete a tiltott, közösségellenes magatartásokról
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 2. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének rendelete tiltott, közösségellenes magatartásokról.
Előterjesztőként nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést Az előterjesztést tárgyalta a
Városüzemeltetési Bizottság, így megadom a szót Wencz Miklós képviselő úrnak a Bizottság
elnökének.”

Wencz Miklós
„Köszönöm szépen. A Városüzemeltetési Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Gergely József
képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm szépen. Tegnap előtt volt a közmeghallgatás, és az ott elhangzott egyik legsúlyosabb
probléma az a közbotrányt okozó viselkedés, aminek Erzsébetvárosban, elsősorban Belső-
Erzsébetvárosban lakók minden éjszaka tanúi. Ennek a büntetését sajnos nem látom ebben a
rendeletben, úgyhogy kicsit hiányos. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Nem csak ez a hiányossága ennek a rendelet-tervezetnek, hanem
valójában arra sem ad választ – és kérdéseket fogok megfogalmazni –, hogy tulajdonképpen mi
szükség van rá, hiszen éppen ez a rendelet az, amelyik számos szakaszában, az egyébként már
létező önkormányzati rendeleteinkre hivatkozik. Összevetettem ezeknek a létező rendeleteknek a
mondataival, és gyakorlatilag ugyan azok a mondatok szerepelnek ebben. Tehát korábban
megalkotott, a közterülettel kapcsolatos különböző típusú szabályok ebben a rendeletben egy
margaréta csokorként vannak összegyűjtve. Valójában régi gyerek nóta jutott eszembe, aminek az
egyik sora az, hogy se füle, se farka. Én azt gondolom, hogy ez tényleg fölösleges volt. Pusztán
azért, hogy egy új fogalmat vezessünk be, tiltott közösségellenes magatartás. Ha erre a fogalomra
van szükség – mint ahogy egyébként a közmeghallgatáson Polgármester úr ezt ki is emelte –
akkor a korábban megalkotott rendeletekben, amikben változás egyébként nem történt, akkor
abba kellett volna ezt bele módosítani, és a bírságolással kapcsolatos szabályokat módosítani.
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Nem látom az értelmét ennek a rendeletnek sem. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Stummer János képviselő úrnak adom meg a szót.”

Stummer János
„Köszönöm szépen. Az lenne a tiszteletteljes kérdésem a városvezetéshez, hogy látnak-e arra
valamilyen fajta reális esélyt, hogy a jövőben ez a rendelet úgy, és abból a célból kerüljön ismét a
Képviselő-testület elé, hogy példának okáért tiltott, közösségellenes magatartásnak
minősülhessen a jövőben akár a lomtalanítások idején napokon át a szemétkupacok mellett
történő dajdajozás és hangoskodás, ami szintén nagyon zavarja a kerület lakóinak nyugalmát
megadott időszakokban, illetve szintén tiltott, közösségellenes magatartásnak minősülhessenek
azok a, ahogy azt a közmeghallgatáson is láttuk, azért itt kialvatlan szemű, és nagyon feszült
emberekkel, kerületi lakosokkal találkozhatott és szembesülhetett a városvezetés és minden
képviselő, aki ezen a közmeghallgatáson ott volt, tiltott közösségellenes magatartásnak
minősülhessen a jövőben a szórakozóhelyeket bel-pesti, illletve belvárosi romkocsmákat elhagyó,
ordítozva elhagyó viselkedés is. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képvislő úr hozzászólását. Mivel több képviselő nem jelezte hozzászólását,
ezért a napirend fölötti vitát lezárom, és válaszolnék az elhangzottakra. Csendháborítás: a
csendháborítást ugye a szabálysértési törvény szabályozza. Ebben a rendeletben, amit most mi
megalkotunk, csak olyan szabályozásokat alkothatunk meg, amelyek az említett törvényben nem
szerepelnek. Tehát a csendháborításra meg van a szabályozás, egy törvényi szabályozás, azt
nekünk nem kell, és nem is lehet szabályozni. Kispál Tibor hozzászólására: ugye szabálysértéseket
a jövőben nem állapíthatunk meg, szintén törvényi változások miatt. Mint tudják májusban volt itt
előttünk az a rendelet-módosítás, amikor meg is kellett szüntetnünk május 31-i hatályig az ilyen
típusú szabályozásainkat. Viszont törvényi felhatalmazást kaptunk arra, hogy olyan rendeletet
alkossunk, ami most Önök előtt van. Természetesen, ha van majd javaslatuk hozzá, akkor nagyon
szívesen látjuk ezeket a javaslatokat is. És a későbbiekben akár módosíthatjuk is ezt a rendeletet,
én azt gondolom, hogy ez a rendelet azonban megfelel a célnak.
Az előterjesztéshez azonban most módosító indítvány az Önök részéről sem érkezett, tehát ezek
szerint Önök is úgy gondolják, hogy ez így jó, ahogy van. Szavazásra teszem fel tehát a rendelet-
tervezetet, elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a rendeletet
12 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 31/2012.
(VI.29.) önkormányzati rendelete a tiltott, közösségellenes magatartásokról
(12 igen, 2 nem, 2 tartózkodás)

A rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékelte.
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3. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (….) önkormányzati rendelete az Erzsébetvárosban született ifjú állampolgárok és
a legalább 20 esztendeje itt élő 80 éven felüliek kerületi polgárként való köszöntéséről
Előterjesztő: Vattamány Zsolt

Vattamány Zsolt
„Következik a 3. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének rendelete az Erzsébetvárosban született ifjú állampolgárok
és a legalább 20 esztendeje itt élő 80 éven felüliek kerületi polgárként való köszöntéséről.
Előterjesztőként az előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Az előterjesztést tárgyalta a
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, így megadom a szót Tímár László képviselő úrnak
a Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra, és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Mivel a napirendet több bizottság nem tárgyalta, a napirend fölötti vitát megnyitom,
Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Ezt az előterjesztést örömmel olvastam el, hiszen annak idején
pontosan azért született meg ez a rendelet, hogy a mindenkori képviselő-testület, a kerület
vezetése nem csak erkölcsileg szóban, hanem valami fajta szerény díjazással is elismerje azokat,
akik életkorunknál fogva nagy kort értek meg, ugye ez itt vonatkozik a 80, 100 éves, vagy akár a
100 év fölötti életkorúakra, valamint örömmel tudja hírül adni a világnak is, de itt
Erzsébetvárosnak is, hogy egy új állampolgár jött a világra. Korábban történt ennek az
összegeiben változtatás, én azt gondolom, hogy azóta eltelt időben ezeket az összegeket szükséges
volna növelni, ezért módosító indítványt adtam be, aminél a részletezést ennek az érvelésénél
fogom majd elmondani. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Gergely József képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm. Ennek a 11 éves rendeletnek az újra alkotása ez az eddigi tapasztalatokat építi bele
nagyon helyesen, még ha képviselő társam által beterjesztett módosítót is elfogadják, akkor egész
jó lesz ez a rendelet. Tehát akkor ugye szó volt a 80 év fölöttiekről ebben a rendeletben, az
újszülöttekről ugye, meg nyilvánvaló a szüleikről, és akkor már csak arról a 15-20 ezer emberről
kellene beszélni, amire az előbb a Polgármester úr azt mondta, hogy azokat a közbotrány-
okozással kapcsolatos dolgokat nem tudja, nem kívánja szabályozni. Ez összhangban van
egyébként, amit elmondott azzal, amit a közmeghallgatáson mondott, de ott se fogadta ezt
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elismerés. Gondolom ez után sem fog ez változni! Szóval valamit kellene csinálni abban az
ügyben is!”
Vattamány Zsolt
„A napirend vitáját lezárom. Megkérem tisztelt Képviselő urat, hogy valótlanságot ne állítson, és
most azt, hogy valótlanságot állított, azt igyekeztem finoman kifejezni, mondhattam volna azt is,
hogy hazudott, hiszen olyan, amit elmondott, az nem hangzott el Képviselő úr, tehát olyat ne
állítson. Meg fogjuk oldani, és meg is kívánjuk oldani azokat a problémákat, amiket Önök nem
oldottak meg, mert nem oldották meg. Olyan rendeleteket alkottak, amiket a Kormányhivatal
elmeszelt, és a Képviselő-testületnek vissza kellett vonnia. Meg lesznek oldva azok a problémák,
amiket Önök nem tudtak megoldani. Köszönöm azonban Kispál Tibornak a hozzászólását.
Egyetlen hiba azért volt benne: nem történt emelés az elmúlt 11 évben, hiszen ez teljes mértékben
kiderül, ha megnézik a rendeletet, hogy olyan típusú módosítás nem volt eddig benne, ami a
pénzre vonatkozott. És bár most én 50%-os emelést javasoltam, Önök rögtön rátromfoltak, hogy
akkor legyen 300%-os emelés. Megtehették volna ezt 11 éven keresztül bármikor, hogy javasolják
ennek a rendeletnek a felülvizsgálatát, majd javasolják azt, hogy akár történjen ebben változás.
Soha, eszükbe nem jutott! Most az Önkormányzat egy 50%-os, az önkormányzat vezetése,
előterjesztőként én magam, egy 50%-os emelést tartunk helyesnek, és tartunk elfogadhatónak
anyagilag is. Természetesen a továbbiakban is nyitottak vagyunk arra, hogy ezt tovább emeljük,
amennyiben az Önkormányzat gazdálkodása, ennek az Önkormányzatnak a működése alapján
meg fogja ezt engedni. Ahogy Önök gazdálkodtak, az alapján nyilván nem is lehetett arról szó,
hogy bármilyen ilyen dolgot megemeljünk, bármiben újabb kedvezményeket teremtsünk meg
Erzsébetváros lakóinak. Most, ez az Önkormányzat megteremtette a lehetősségét annak, hogy
50%-os emelés történjen meg. Ez történik meg. A 300%-os emelést, azt korábban is javasolhatták
volna. Nagyon egyszerű, és nagyon demagógnak tartom ezt a módosító indítványt ebben a
formában így. Természetesen, amint lehetőségünk lesz rá, tovább fogunk emelni. És akkor miután
Dr. Kispál Tibor nyújtott be módosító indítványt, neki adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Az elmúlt két év gazdasági összeomlása felé vezető út, és a forint
hihetetlen mértékű romlása miatt is én azt gondolom, hogy ha 11 évig nem is volt rá lehetőség, és
nem is nagyon kellett ezen változtatni, de viszont most meg szükség van rá, ezért történik meg
most ez a javaslat. Demagógiával nem kell érvelnie, mert a hozzászólása maga a demagógia. Én
azt gondolom, hogy emelkedjünk fölül most ezeken a politikai vitákon, és nézzük meg azt, hogy ez
a 30 ezer forint ez valójában, ez talán megfelel a régi emelésnek. És az, hogy egy 100 éves ember
100 ezer forintot egy 105 éves ember – reméljük lesz is majd ilyen – 105 ezer forintot, és egy 110
éves ember 110 ezer forintot kap, Polgármester úr ez nem demagógia, hanem ez egy javaslat,
vagy elfogadják, vagy nem. Én azt kérem tisztelettel Erzsébetváros polgáraira való tekintettel,
hogy szíveskedjenek ezt elfogadni. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen hozzászólását Képviselő úr! Mint az imént elmondtam Erzsébetváros
Önkormányzatának a jelenlegi vezetése mindent megtett azért, hogy olyan anyagi helyzetbe
kerüljön Erzsébetváros Önkormányzata, hogy az ilyen típusú kiadásait növelni tudja. Ez
szerintem fontos, ebben egyetértünk, csak ez 11 év után jött el, hogy tudunk emelni. Ez az emelés
szerintem egy nagyon komoly gesztus, és nyitottak vagyunk arra, hogy amennyiben a következő
években az Önkormányzat gazdálkodása hasonlóan jól folyik, mint az elmúlt másfél évben, nem
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úgy mint az azt megelőző években, akkor ezek az összegek folyamatosan fognak emelkedni, és
nem kell újabb 11 évet várni arra, hogy ezek az összegek emelkedjenek, ezért most nem tudom
elfogadni a módosító indítványát, nem tudom támogatni, viszont szavazni kell róla. Tehát
szavazásra teszem fel Képviselő úr által tett módosító indítványt, elfogadásához minősített
többség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 4 igen 11 nem és 1 tartózkodással nem fogadta el.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

338/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(4 igen, 11 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete nem
fogadja el – az előterjesztő által sem elfogadott – Dr. Kispál Tibor képviselő által a „Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének …/2012. (….)
önkormányzati rendelete az Erzsébetvárosban született ifjú állampolgárok és a legalább 20
esztendeje itt élő 80 éven felüliek kerületi polgárként való köszöntéséről” című előterjesztéshez
benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint:

Dr. Kispál Tibor:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi pont rendelettervezetének 7.§-át javaslom az alábbiak szerint módosítani:

7. §

(1) Erzsébetváros Önkormányzata minden erzsébetvárosi újszülöttet egyszeri nettó 30 000,- Ft
juttatásban részesít, amennyiben megfelel e rendelet 2.§ (1) bekezdés a) pontjában foglalt
feltételeknek.

(2) Erzsébetváros Önkormányzata, minden Erzsébetvárosban élő 80. életévét betöltő idős
polgárát egyszeri nettó 50 000,- Ft juttatásban részesíti, amennyiben e rendelet 2.§ (1) bekezdés
b) pontjában foglalt feltételeknek megfelel.
(3) Erzsébetváros Önkormányzata, minden Erzsébetvárosban élő 100., életévét betöltő idős
polgárát egyszeri nettó 100 000,- Ft, 105. életévét betöltő idős polgárát egyszeri nettó 105 000,-
Ft, 110. életévét betöltő idős polgárát egyszeri nettó 110 000,- Ft juttatásban részesíti,
amennyiben e rendelet 2.§ (1) bekezdés c) pontjában foglalt feltételeknek megfelel.”

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a rendelet-tervezetet, elfogadásához minősített többség szükséges, kérem,
szavazzanak!”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a rendeletet
15 igen 0 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2012.
(VI.29.) önkormányzati rendelete az Erzsébetvárosban született ifjú állampolgárok és a legalább
20 esztendeje itt élő 80 éven felüliek kerületi polgárként való köszöntéséről
(15 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

A rendelet a jegyzőkönyv 3. számú melléklete.

4. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (….) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 20.) rendelet módosításáról
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 4. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet módosításáról.
Előterjesztőként az előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Megállapítom, az
előterjesztést tárgyalta mindhárom bizottság. Így megadom a szót elsőként Benedek Zsolt
képviselő úrnak a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnökének.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm. A Bizottság tárgyalásra, és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Megadom a szót Wencz Miklós képviselő úrnak a Városüzemeltetési Bizottság elnökének.”

Wencz Miklós
„Köszönöm szépen. A Bizottság tárgyalásra, és elfogadásra javasolta. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Megadom a szót Tímár László képviselő úrnak a Művelődési, Kulturális és Szociális
Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra, és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. A bizottsági vélemények elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom, Gergely
képviselő úrnak adok szót.”

Gergely József
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„Köszönöm szépen. A rendeletben olvashatjuk azt, sok egyéb mellett, 4-es táblázat 5701-es sor,
hogy a Héthatáron Átnyúló Önkormányzati Szövetség a Kárpát-medencében Egyesületnek
Polgármester úr 2 millió 97 ezer forintot javasol. Ezzel az Egyesülettel tudomásom szerint idáig
nem volt semmilyen kapcsolatunk, együttműködésünk. Ugye itt ma később fogunk foglalkozni
különböző civil szervezeteknek, magánszemélyeknek adandó támogatással, ahol 100 ezer forintot
is igen keményen meg kellett indokolni, és a Képviselő-testület dönt róla. Itt van egy ismeretlen
egyesület – bocsánat nem ismeretlen, azt lehet róla tudni, hogy Deutsch Tamás az elnöke, de ezen
kívül még miért kellene támogatni? Ha ezt a pénzt mondjuk, jobb célra fordítanánk, akkor az
előbb az Önök által elutasított 100 éves, 105 éves, és 110 éveseknek szóló pénzt bőséggel lehet
fedezni. Sajnos ők nincsenek olyan sokan, tehát a 2 millió forintból ez bőven kijönne, úgy hogy
javaslom az átcsoportosítást. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Több képviselő nem jelezte hozzászólását, napirend fölötti vitát lezárom, és
Képviselő úrnak annyit jegyeznék meg, hogy ez nem támogatás, együttműködési megállapodás,
tehát van, hogy az Önkormányzat ad ebbe a történetbe, és van, amit viszont visszakap a partner
szervezettől. Az előterjesztéshez előterjesztőként módosító indítványt nyújtottam be, melyet
befogadok, így azt indokolni nem szükséges, szavazni viszont kell róla. Tehát szavazásra teszem
fel a befogadott módosító indítványt, elfogadásához minősített többség szükséges, kérem,
szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 12 igen 4 nem és 1 tartózkodással elfogadta.

339/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(12 igen, 4 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja
az előterjesztő Vattamány Zsolt polgármester által a „Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének …/2012. (….) önkormányzati rendelete a
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012. (II. 20.) rendelet módosításáról” című előterjesztéshez benyújtott módosító indítványt az
alábbiak szerint:

Vattamány Zsolt:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Az előterjesztés összeállítását követően módosító indítvány benyújtása vált szükségessé új
feladatok, illetve folyamatban lévő feladatok fedezetének biztosítása érdekében.
1. A 2012. első félévben megvalósult feladatok alapján a „7201 Központilag kezelt ágazati

feladatok” cím egyes sorairól a rendkívüli önkormányzati kiadások biztosítása működési
céltartalék kiadási előirányzatra 11.185 ezer Ft-ot javasolok átcsoportosítani.

2. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen az intézményi karbantartás és kisértékű
tárgyi eszköz beszerzés működési céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 9.000 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg ugyanezen a címen az intézményeknél energia audit működési
céltartalék kiadási előirányzatot azonos összeggel megemelni.
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3. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen a rendkívüli önkormányzati kiadások
biztosítása felhalmozási céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 1.500 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg az „6802 Egyéb pénzügyi műveletek előirányzata” címen a
részvények, részesedések előirányzatot azonos összeggel megemelni.

4. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen a rendkívüli önkormányzati kiadások
biztosítása felhalmozási céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 298 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg az „5707 Erzsébetvárosi turisztikai feladatok” címen a dologi
kiadásokat azonos összeggel megemelni.

5. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen a rendkívüli önkormányzati kiadások
biztosítása felhalmozási céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 5.500 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg a „6201 Irányító szerv alá tartozó költségvetési szervnek
folyósított támogatások” címen, valamint a „5101 Igazgatási apparátus és Polgármesteri
Hivatal működési előirányzata” címen az irattári anyagok felmérés, selejtezés dologi
kiadásokat azonos összeggel megemelni.

6. Az „5701 Oktatási, közművelődési és egyéb feladatok” címen a dologi kiadások Baross Gábor
Általános Iskola mentálhigiénia program megvalósítása kiadási előirányzatot javasolom 500
ezer Ft-tal csökkenteni, ezzel egyidejűleg a „6201 Irányító szerv alá tartozó költségvetési
szervnek folyósított támogatások” címen, valamint a „2101 Baross Gábor Általános Iskola”
címen a működési támogatási előirányzatot és az ellátottak pénzbeli juttatásai kiadásokat
azonos összeggel megemelni.

7. Az „5701 Oktatási, közművelődési és egyéb feladatok” címen az ellátottak pénzbeli juttatásai
Baross Gábor Általános Iskola nyári napközis tábor lebonyolítására kiadási előirányzatot
javasolom 5.000 ezer Ft-tal csökkenteni, ezzel egyidejűleg a „6201 Irányító szerv alá tartozó
költségvetési szervnek folyósított támogatások” címen, valamint a „2101 Baross Gábor
Általános Iskola” címen a működési támogatási előirányzatot és az ellátottak pénzbeli
juttatásai kiadásokat azonos összeggel megemelni.

8. A „9110 Komplex akadálymentesítés Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal épületeiben” címen a beruházási kiadások, egyéb
gépek, berendezések, felszerelések kiadási előirányzatot javasolom 12.841 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg a „9110 Komplex akadálymentesítés Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat Polgármesteri Hivatal épületeiben” címen a beruházási
kiadások, épületek vásárlása, létesítése kiadásokat azonos összeggel megemelni.

9. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen az önkormányzati rendezvények
(Erzsébetvárosi Napok, Testvérvárosi kapcsolatok, Erzsébetvárosi nemzeti és helyi ünnepek)
kiadások biztosítása működési céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 381 ezer Ft-tal
csökkenteni, ezzel egyidejűleg a „6201 Irányító szerv alá tartozó költségvetési szervnek
folyósított támogatások” címen, valamint a „5101 Igazgatási apparátus és Polgármesteri
Hivatal működési előirányzata” címen a működési támogatási előirányzatot és a
Köztisztviselők Napja catering szolgáltatás dologi kiadásokat azonos összeggel megemelni.

10. Az „5503 Önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok” címen a mobil alkalmazással
kapcsolatos kerületről szóló tájékoztatók frissítése, adatátviteli célú távközlési díjak dologi
kiadások és az „5701 Oktatási, közművelődési és egyéb feladatok” címen az Örkény István
Színház Nonprofit Kft. támogatása működési célú pénzeszközátadás kiadási előirányzatokat
javasolom 4.756 ezer Ft-tal csökkenteni, ezzel egyidejűleg az „5707 Erzsébetvárosi turisztikai
feladatok” címen a dologi kiadás Mobil alkalmazással kapcsolatos kerületről szóló
tájékoztatók frissítése előirányzatát 2.256 ezer Ft-tal és a működési célú pénzeszközátadás
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Örkény István Színház Nonprofit Kft. támogatása kiadási előirányzatot 2.500 ezer Ft-tal
megemelni.

11. A „6301 Intézményi felújítások” címen

· Lövölde téri bölcsőde felújítása előirányzatot 8.000 ezer Ft-tal,

· Dob utcai bölcsőde felújítása előirányzatot 8.000 ezer Ft-tal,

· Nyár utca 7. szám alatti épület felújítása előirányzatot 15.000 ezer Ft-tal,
a „6404 Önkormányzati beruházások” címen a Városligeti Sporttelep kiszolgáló épületek és
műfüves pálya kialakítása beruházási kiadásokat 31.750 ezer Ft-tal
a „5703 Üdülők üzemeltetése” címen a Balatonmáriafürdő üdülő eszköz beszerzés dologi
kiadásokat 3.900 ezer Ft-tal
a „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen a rendkívüli önkormányzati kiadások
biztosítása felhalmozási céltartalék előirányzatot 167.669 ezer Ft-tal
a „7203 Központilag kezelt pályázati önrész és előfinanszírozás, közbeszerzések” címen a
pályázati önerő, közbeszerzések felhalmozási céltartalék előirányzatot

43.283 ezer Ft-tal
javasolom megemelni, ezzel egyidejűleg a „6301 Intézményi felújítások” címen

· további háziorvosi rendelők felújítása előirányzatot 25.800 ezer Ft-tal,

· Hársfa utca felújítása előirányzatot 53.962 ezer Ft-tal,

· Murányi utca felújítása előirányzatot 31.496 ezer Ft-tal,

· Kisdiófa utca felújítása előirányzatot 30.480 ezer Ft-tal,

· Peterdy utca felújítása előirányzatot 52.197 ezer Ft-tal,

· Vörösmarty utca felújítása előirányzatot 67.000 ezer Ft-tal,
csökkenteni.
A „9113 Esély a szülőknek, lehetőség a gyermekeknek” címen

· a támogatásértékű működési bevétel előirányzatot 19.329 ezer Ft-tal,

· a támogatásértékű felhalmozási bevétel előirányzatot 130.671 ezer Ft-tal
javasolom csökkenteni, ezzel egyidejűleg ugyanezen a címen

· a beruházási kiadásokat 129.167 ezer Ft-tal
csökkenteni,

· a támogatásértékű működési bevétel előirányzatot 21.477 ezer Ft-tal,

· a támogatásértékű felhalmozási bevétel előirányzatot 16.023 ezer Ft-tal,
megemelni.

12. A „7201 Központilag kezelt ágazati feladatok” címen a fővárosi turisztikai feladatok
működési céltartalék kiadási előirányzatot javasolom 4.905 ezer Ft-tal csökkenteni, ezzel
egyidejűleg az „5707 Erzsébetvárosi turisztikai feladatok” címen a beruházási kiadások
Windows Mobile alkalmazás fejlesztés karbantartás előirányzatot azonos összeggel
megemelni.

13. Az Ör. kiegészül új 8/a. számú táblázattal, amely jelen módosító indítvány 1. számú
melléklete.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a módosító indítványt megtárgyalni és elfogadni
szíveskedjen.”

Vattamány Zsolt
„Most szavazásra teszem fel a rendelet-tervezetet az elfogadott módosításokkal együtt,
elfogadásához minősített többség szükséges, kérem, szavazzanak!”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a rendeletet
11 igen 4 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 33/2012.
(VII.03.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 20.) rendelet módosításáról
(11 igen, 4 nem, 2 tartózkodás)

A rendelet a jegyzőkönyv 4. számú melléklete.

5. számú napirend:
Az Erzsébet Terv Fejlesztési Programmal kapcsolatos döntések
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
„Következik az 5. számú napirendi pont: Erzsébet Terv Fejlesztési Programmal kapcsolatos
döntések. Előterjesztőként az előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Megállapítom, az
előterjesztést tárgyalta mindhárom bizottság, így megadom a szót elsőként Benedek Zsolt
képviselő úrnak a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnökének.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm, a Bizottság tárgyalásra, és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Megadom a szót Wencz Miklós képviselő úrnak a Városüzemeltetési Bizottság
elnökének.”

Wencz Miklós
„Köszönöm a szót. Tárgyalásra és elfogadásra javasolta a Bizottság az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. És végül megadom a szót Tímár László képviselő úrnak a Művelődési, Kulturális és
Szociális Bizottság elnökének.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra, és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”
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Vattamány Zsolt
„Köszönöm. A bizottsági vélemények elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom, Gergely
képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm. Az Erzsébet-terv örvendetesen új témákkal bővül, akár a bölcsődét nézzük, akár más
dolgokat. Ugyanakkor viszont arra is érdemes oda figyelni, hogy az előző napirendi pontban
Önök lelkesen támogatták a Polgármester úr módosító indítványát, ahol a költségvetésből törölte
utcáknak és háziorvosi rendelőknek a felújítási fedezetét. Szóval le kéne ülni nyáron, és végig
gondolni, hogy az Erzsébet-tervből mi az, ami finanszírozható, aminek fedezete is van, mert a
célok nagyon szépek, de gondolom, hogy meg is kellene csinálni. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Tisztelt Képviselő úr! Fedezet nélküli terveket Önök csináltak, a mi terveinkre vannak fedezetek,
ezeket azonban ütemezni kell. S mivel ütemezzük, nem biztos, hogy minden kifizetést ebben az
évben kell megejteni, hiszen a fejlesztések sem kizárólag ebben az évben történnek, ennek ez az
oka. Amiket Ön elmondott, ezek az utcák, ezek a felújítások, ezek mind meg fognak valósulni,
csak nem az idei évben fogjuk őket kifizetni. Ennyi. Moldován László képviselő úrnak adom meg
a szót.”

Moldován László
„Köszönöm. Azt olvasom az előterjesztésben, hogy a Városligeti fasori bölcsőde vonatkozásában
Alpolgármester asszony erőfeszítései eredményre vezettek, a pályázaton nyertünk, stb. stb. Evvel
nekem az a bajom – annak nagyon örülök, hogy nyertünk a pályázaton és a bölcsődét fel tudjuk
újítani –, csak ez indirekte azt jelenti, hogy nem arról van szó, hogy benyújtunk egy jó pályázatot
és az önmagában nyer, hanem Alpolgármester asszonynak, vagy másoknak lobbiznia kell azért,
hogy nyerjen az a pályázat, ami számomra teljesen elfogadhatatlan. Én azt gondolom, hogy az
lenne a természetes, hogy mi benyújtunk egy jó pályázatot, és az nyer, teljesen függetlenül attól,
hogy Alpolgármester asszony, vagy bárki más lobbizik mellette, vagy nem. Tehát indirekte olyat
ismernek el, amit lehetett tudni ugyan, de azért ez nagyon-nagyon fals számomra, hogy Fideszes
kormányzás alatt nem elég egy normális pályázatot beadni, és az nyer, hanem külön lobbi
tevékenységet kell folytatni mellette. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Tisztelt Képviselő úr! Igen csak félre értette ezt a mondatot. Az, hogy jó pályázat lett beadva, az
bizonyítja azt, hogy a pályázatunk nyert, és a jó pályázatot, azt végig kellett menedzselnie
valakinek. Ezt Alpolgármester asszonyra bíztam ezt a feladatot. Miután a projektet jól
menedzselte, jól lett előkészítve, a projekt így nyert. Ha rosszul menedzselte volna, ha nem
foglalkozott volna vele eleget, akkor nyilván nem nyert volna. Tehát Ön most bele akar
magyarázni olyan dolgokat, amiket nem tudom, hogy honnan vett, valószínűleg rosszat álmodott
és kitalálta. Mindenesetre örüljünk annak, hogy mint egy 150 millió forintos külső forráshoz
juthat Erzsébetváros. És köszönet érte mindenkinek, nem csak Alpolgármester asszonynak, a
hivatal minden munkatársának, és mindenkinek, aki részt vett a pályázat előkészítésében. Láttam,
hogy mennyien, milyen kemény munkát végeztek, és milyen kemény munka lesz, amíg egy ilyen
pályázatból végül is majd a bölcsőde megújul, és Budapest egyik legkorszerűbb bölcsődéje
nyílhat meg, remélhetőleg a jövő évben. Molnár István képviselő úrnak adom meg a szót!”
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Molnár István
„Köszönöm a szót. Én szeretném megkérdezni az Erzsébet-terv Fejlesztési Program 2. oldalán az
idei esztendőre szerepel az Almássy tér, és a teret övező utcák felújítása, egy hallgatói pályázat
terveztetés, hogy ez hogy áll? Elkezdődött-e már ez a hallgatói pályázatnak a megszervezése,
kiírása? Illetve ugyanitt szerepel szintén 2012. évre a Hársfa utca felújítása. Itt is az a kérdésem,
hogy hogy áll, körülbelül mikorra van ez ütemezve?”
Vattamány Zsolt
„Akkor nagyon röviden: Hársfa utca jövő év, az Almássy térre pedig idén kiírjuk a pályázatot
valószínűleg. Ugye az elsőként elindultunk a Madách térrel, az lesz most augusztus-szeptember,
és utána pedig jön az Almássy tér, és reményeink szerint a Klauzál tér. Tímár László képviselő
úr!”

Tímár László
„Köszönöm a szót. Itt ugye a fejlesztéssel kapcsolatban néhány gondolat. Ugye a
közmeghallgatást a szocialista ellenzéki képviselő urak fölemlegették, biztosan minden részletére
nagyon jól emlékeznek. És hogy itt a fejlesztéssel kapcsolatban, az erzsébetvárosi lakosoktól
olyan kérdés is elhangzott, hogy mi van a sportcentrumunkkal, hová lett az Almássy téri
Szabadidő Központ? Hát ugye ez is jellemzi az akkori vezetésnek a fejlesztési programját, illetve
az eltökéltségét. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő úr hozzászólását, Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Polgármester úr Gergely képviselő társamnak, ha bújtatottan is, de
azt mondta, hogy nem mond igazat. Szeretném felhívni a figyelmét, hogy Ön se tegye ezt. Az előző
vezetésnek volt kerületfejlesztési terve, úgy hívták, hogy 10 éves Kerületfejlesztési Program, ugye
Erzsébetváros fejlesztési programja, és ennek meg is volt a fedezete, hiszen éppen Önök költik,
amiről Ön be is számolt a közmeghallgatáson, ÖKIV hitelnek hívják. Igaz az is, hogy átnevezték
ezt a kerületfejlesztési programot Erzsébet Tervnek, nincs is ezzel semmi baj. De nem kellene
bolondítani a választókat azzal, hogy téves információkat adunk. Én azt gondolom, hogy éppen
ehhez kapcsolódik az is, hogy az előző ciklusnak ugyan a terve meg volt, de befejezni már nem
tudta, Önök már nem is tesznek érte semmit, hogy a sportcentrum felépüljön, holott egyébként az
erre kibocsátott kötvény kamatát Önök is használják. Nem szüntették meg, nem vonták vissza.
Megtehették volna, de nem teszik! Tehát én azt gondolom, hogy tenni kellene, nem pedig száj
karate bajnokságban részt venni, és abban próbálni győzködni az embereket. Köszönöm szépen!”

Vattamány Zsolt
„Tisztelt Képviselő úr! Szívemből szólt, valóban nem szövegelni kell, hanem tenni! Valóban nem
bolondítani kell a választókat, hanem tenni a választókért! Ebben mélységesen egyetértünk. A
következtetéseket azonban valószínűleg nem ugyanúgy vonjuk le. Sportcsarnokról: nagyon-
nagyon jól tudja, hogy mi történt ott! Az a cég, amelyekkel Önök szerződést kötöttek, az most
felszámolás alatt van, a pénzhez az Önkormányzat nem tud hozzájutni. Ez a pénz nem
felhasználható mindaddig, amíg bírósági döntés nincs. Nagyon jól tudja, hogy nem az én
ciklusom alatt kezdődött el a pereskedés a beruházóval. Nyilván, hiszen bizottsági elnök volt
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abban az időben, mikor ezek a döntések megszülettek, tehát ismeri ennek az ügynek a dolgait.
Azt, hogy most alánk dörgöli, hogy miért nincs sportcsarnok, hát saját magát kellene
megkérdeznie, és az Ön mellett ülő Gergely képviselő urat. De valóban, nem bolondítani kell,
nem csak beszélni, hanem tenni is. Járja Erzsébetváros utcáit, és látja, hogy mennyi sok minden
történik, és mennyi sok minden fog még történni az elkövetkezendő években, akár rend és
köztisztaság terén is. Bartusné Benedek Barbara képviselő asszonynak adom meg a szót.”

Bartusné Benedek Barbara
„Köszönöm a szót Polgármester úr! Én még a bölcsőde pályázatra térnék vissza, és Moldován úr
felvetésére reflektálnék annyiban, hogy én megértem, hogy ez nagyon fájó Képviselő úrnak, hogy
a kerületi vezetésnek sikerült megnyernie ezt a 150 millió forintos pályázatot, mert igen nagyon
nagy munkája volt benne az Önkormányzat összes dolgozójának, és nagyon sok akadályt kellett
ugye leküzdenünk, mert még karácsony után kiderült az, hogy a bölcsődének még alaprajza sem
volt meg. Mindenki kereste, az összes munkatárs. Nem találtuk, ezt is más forrásból kellett
beszereznünk, úgy hogy az is kétséges volt, hogy ugye indulni tudjunk rajta, mert ugye olyan
kaotikus iratrendezése volt így az Önkormányzatnak, hogy ezen is el kellene ugye gondolkozni.
De tény az, hogy most mi fel fogjuk újítani az összes bölcsődét, nem csak pályázati pénzből,
hanem saját forrásból is, még 100 millió forinttal kipótoljuk, és a többi bölcsődébe is helyre
fogjuk állítani az állapotokat. Mert ugye, van olyan bölcsőde, melynek a hűtője például
szigszalaggal van beragasztva, vagy kitérhetnénk itt a penészes falakra, elavult konyhára, úgy
hogy mi ezt is meg fogjuk oldani. És szeretnék külön köszönetet mondani azoknak a dolgozóknak,
akik ebben részt vettek, és igenis Alpolgármester asszonynak is nagyon nagy szerepe és munkája
volt ebben Polgármester úrral együtt, és külön köszönetet mondanék dr. Máté Katalin irodavezető
asszonynak is, aki nagyon sokat dolgozott a pályázat sikerén. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő asszony hozzászólását! Moldován Lászlónak ügyrendi javaslata
van, személyes érintettség, természetesen elhangzott a neve, megadom a szót.”

Moldován László
„Köszönöm. Csak két mondatban szeretnék reflektálni. Én azt gondolom, hogy akkor itt
egyszerűen rosszul van fogalmazva ez a mondat. Tehát lehet, hogy Önöknek ebben mind igazuk
van, amit mondanak, és én gondoltam mást, de én azért gondoltam mást, mert, hogy itt ez a
mondat erre ad okot. Tehát akkor kérem, hogy egyértelműbben fogalmazzanak a jövőben! Amit
meg Bartusné Benedek Barbara képviselő társam mondott arról, nagyon örülök, hogy
információt kaptam erről, én viszont azt gondolom, hogy nem tehetek erről, hogy ilyen
állapotban voltak a bölcsődék, meg hogy nem tudom miket nem találtak, alaprajzot meg
hasonlót. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő úr hozzászólását, és akkor vitát lezárom. Előterjesztőként
menetközben, néhány mondatban persze már válaszoltam, de röviden még azért néhány fontos
gondolatot mondanék el az iménti vitával kapcsolatban. Köszönöm Bartusné képviselő
asszonynak a hozzászólását. Nagyon fontos dolgokat említett. Tehát hogy ha itt, s itt elsősorban
Kispál képviselő úrra, és Gergely képviselő úrra gondolok, és nézek, azért itt például irattározás
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terén, tehát amikor iratokat keres egy Önkormányzat, és lemennek egy pincébe, és ott csak és
kizárólag penészes zsákokat találnak, és így megy az Önkormányzat irattározása éveken keresztül,
az szerintem probléma. Amikor mondjuk, 10 évig nem festenek ki orvosi rendelőket, pedig
önkormányzati tulajdon, az probléma. Amikor elmegyünk egy bölcsődébe, és azt látjuk, hogy
valóban szigetelő szalaggal kell megoldani azt, hogy egy hűtőbe be tudjanak pakolni, az
szerintem probléma. Ezek komoly problémák. Látszik, hogy ezek az intézmények, ezek
gyakorlatilag nagyon mostoha soron voltak tartva, és senki, a kutya nem foglalkozott velük, nem
hogy a városvezetés. Ez a városvezetés mindent meg fog tenni. Most, mint látják, itt bölcsőde
program van. Nem csak az a bölcsőde, amire pénzt kaptunk, a másik kettő is fel lesz újítva. Most
fognak kimenni források, pénzeszközök, bölcsődei eszközbeszerzésekre, mert ott is óriási
hiányosság van. Volt olyan iskola, ahol nem volt melegvíz. Majd most lesz. Tehát itt, amikor
Erzsébet Tervről beszélgettünk, és szándékokról, akkor ezek fontos, hogy elhangozzanak. És akár
órákig is tudnék még erről beszélni, de azt gondolom, a lényeget sikerült elmondanom.
Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszem fel a határozati
javaslatot, elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a
határozatot 15 igen 0 nem és 2 tartózkodással elfogadta.

340/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Az Erzsébet Terv Fejlesztési Programmal kapcsolatos döntések -
(15 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a 199/2012. (IV.26.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott Erzsébet Terv
Fejlesztési Programot a jelen határozat mellékletében foglaltaknak megfelelően módosítja és a
módosított egységes szerkezetbe foglalt Erzsébet Terv Fejlesztési Programot jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az Önkormányzat 2012. évi
költségvetésének soron következő módosításakor szükséges költségvetési fedezet költségvetésben
történő biztosítása iránt, egyben tegye meg a szükséges intézkedéseket a Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Közbeszerzési Tervének módosítása érdekében.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: a költségvetési rendelet következő módosítása

Az Erzsébet Terv Fejlesztési Program a jegyzőkönyv 5. számú melléklete.

6. számú napirend:
Az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
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„6. számú napirend a következő: Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési
Szabályzatának a módosítása. Előterjesztőként az előterjesztést nem kívánom szóban kiegészíteni.
Az előterjesztést tárgyalta a Városüzemeltetési Bizottság, így megadom a szót Wencz Miklós
képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Wencz Miklós
„Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalásra, és elfogadásra javasolta az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Bizottsági Elnök úrnak a hozzászólását. Mivel több bizottság nem tárgyalta a
napirendet a napirend fölötti vitát megnyitom, Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Hadd olvassam az első két mondatát az előterjesztésnek: Az
Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet létszámának a megnövekedett feladatokhoz való igazítása
vált szükségessé. Második mondat: A hatékonyabb és eredményesebb munkavégzés 1 fő
ügyfélszolgálati- és bírsági ügyintéző, valamint 4 fő közterület-felügyelő alkalmazásával
valósítható meg. Azonnal megszavazom, csak mi lesz azzal a másik 71 emberrel, aki elküldésre
kerül? Erről szól az előterjesztés mondata, hogy ennyivel valósítható meg! Tehát akkor megint
egy rosszul fogalmazott mondat? Mert, hogy ha tovább olvasom, akkor ezzel szemben az azt
jelenti végül még is csak, hogy nem ennyivel valósítható meg, hanem még plusz 5 ember kell, és
egyébként nem a közterület biztonságának az őrzésére, hanem, hanem 5 fő kell ahhoz, hogy
további kerékbilincseléses történetek legyenek. Tehát nem arról szól a történet, ami a tegnapi
közmeghallgatáson számos esetben felmerült, hogy különösen a szórakozó helyek környékén
rendet teremtsenek, hanem a történet arról szól, hogy kerékbilincselőket vegyenek föl. Ez az
egyik, a másik Polgármester úr pedig az, hogy nincs mód arra, hogy válaszoljunk az Ön által tett
értékelésekre, viszont én azt kell, hogy mondjam továbbra is, hogy szíveskedjenek az igazat
mondani az Erzsébetvárosi 10 éves Kerületfejlesztési Programnak számos olyan elemét vették át –
nem baj, örülök neki – mint például az intézményrendszereknek a felújítása. Ebből ugye az
iskolák jelentős része meg is történt, egyet ezek közül, ha emlékszik, be is zártak rögtön. Tehát
kérem azt, hogy hitelesen tájékoztasson, és még egyszer felhívom a figyelmet arra, hogy ne száj
karate bajnokságban vegyen részt, hanem valóban a tényeket állítsa, és akkor valószínűleg
kevesebbet fogunk vitázni. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Úgy látszik, Képviselő úr önnek nagyon tetszik ez a szó, amit használ, ez a száj karate, nem
tudom, hogy hol hallhatta. Ha elolvasta volna Képviselő úr – mi meghallgattuk, tehát meg volt a
lehetősége, hogy elmondja a véleményét – ha elolvasta volna az előterjesztést, ami nem hosszú,
csekéllyel több, mint fél oldal, ezzel a Közterület-felügyelet álláshelye 80 főre módosul. Tehát szó
sincs itt arról, hogy 1 fővel, vagy néggyel szeretnénk megoldani. Lehet, hogy Önök szeretnék,
hiszen Önök alatt a Közterület-felügyelet is csak szenvedett, és sínylődött, 0 db autóval, 20 fő
járőrszolgálattal. Persze jobbnak tartották, hogy ha kiszervezik ezeket a feladatokat, és egy
magán céget bíznak meg zsíros pénzekért, hogy ki tudja honnan verbuvált emberekkel ellássák ezt
a feladatot. Mi úgy gondoltuk, hogy nem kell ezt magán őrző-védő kftk-nek kiszervezni, van
nekünk erre cégünk, úgy hívják, hogy Közterület-felügyelet, azokat erősítsük. Nem tudom, hogy
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honnan vette azt, amit mond, talán egy sajtóhibát fedezett fel, de teljesen világos, mind az
előterjesztésben, mind pedig a határozati javaslatban szereplő szám. A fejlesztési tervvel
kapcsolatos vitát pedig már azt gondolom, hogy lezártuk. Gergely képviselő úrnak adom meg a
szót.”

Gergely József
„Köszönöm szépen. Itt ugye most is, meg az előző napirendnél is volt vita a szöveg
értelmezéséről, úgy hogy én megint szó szerint szeretnék idézni, az Ön előterjesztéséből: A 2012.
május 6-tól önálló tevékenységként végrehajtott kerékbilincselés teljesítése, a jelenleg
rendszerben lévő létszám jelentős részét kívánja meg. Ugye jelenleg 75-en vannak, a jelentős rész
nem tudom mekkora, nyilván pár tíz fő. Tegnapelőtt azért a közmeghallgatáson – gondolom
hallhatta Ön is, ott ült a pódiumon –, hogy a kerület lakói, azok a közterület-felügyelőknek a
jelenlétét, az éjszakai jelenlétét, az intézkedéseit várják el. Mondjuk viszonylag egyszerűbb dolog
hajnali két órakor kerékbilincselni, de nem ez csinálja a kerületben a legnagyobb problémát. Ez
nem jelenti azt, hogy szabálytalanul kell parkolni. Úgy hogy az Igazgató úr elég nehéz helyzetben
van, hogy most kerékbilincseléssel, vagy pedig közterületen való jelenléttel oldja meg a
feladatait, de hát reméljük, hogy majd megoldja. Az előbb megint összekeverte a közterület-
felügyeletet a kerületőrséggel. Az, hogy Ön a kerületőrséget kirúgta, ami egyébként egy
közbeszerzésen kialakított szerződés volt, és amelyiknek munkatársa erkölcsi bizonyítvánnyal
rendelkezett, azóta például szétrúgták a tereket. Azóta vita van azon, hogy a parkokat ki, és mikor
zárja ugye, mert a közterület-felügyelők a járőri tevékenységük közben azért ezt egy kicsit
nehezebben csinálják meg. Úgy egyébként majd alkalom adtán számvetést kellene készíteni, hogy
melyik mennyibe kerül, és melyiknek mi az eredménye. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő úr hozzászólását, és Szikszai alpolgármester úr jelentkezett
szólásra, megadom a szót.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Polgármester úr! Csak egy kiegészítést szeretnék tenni Gergely képviselő úr
hozzászólásához. Az előző rendszerben a közterületőrséggel kapcsolatban, vagy kerületőrséggel
kapcsolatban említette itt a közbeszerzést. Ezt nem az Önkormányzat, hanem a Közterület-
felügyelet folytatta le, egyrészt, másrészt pedig pontosan azért lett ez megszüntetve, és jelenleg is
egyébként bírósági szakaszban van, hiszen jelentős aránytalanságok voltak benne, mind
egyébként a munkavégzéssel, mind az azért járó díjazással kapcsolatban. Egyébként pedig a
maga a közbeszerzésnek a módját, lefolyását is egyébként jogászokkal megvizsgáltuk, és eléggé
aggályosnak tartottuk, úgy hogy ezt csak így kiegészítésként szerettem volna hozzátenni.
Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Alpolgármester úr hozzászólását, Ripka András képviselő úrnak adom meg a szót.”

Ripka András
„Köszönöm Polgármester úr! Úgy érzem, hogy az ellenzéki képviselők szájában kezd egy ilyen
szitokszóvá válni a kerékbilincselés. És én, mint kerületi lakos, választópolgár, és képviselő is,
elvárom azt a közterület-felügyelettől, hogy azokat, akik szabálytalanul parkíroznak, büntessék
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meg, illetve illessék kerékbilinccsel, és abban az esetben, hogyha tudnak olyanról, hogy valakit
szabálytalanul büntettek meg, akkor azt jelezzék a közterület felé, és nyilvánvaló, hogy nem
fognak megtörténni azok a jogi lépések, amik ilyenkor elévárhatóak. Tehát azt kérem, hogy ne
gerjesszék a választókat a kerékbilincselés ellen, hiszen ez egy módja annak, hogy megfelelő
közterület-használatra szorítsuk a szabálytalankodó vezetőket. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő úr hozzászólását, napirend fölötti vitát lezárom. Gyakorlatilag
Szikszai képviselő úr, alpolgármester úr megválaszolta Gergely képviselő úr kérdéseinek egy
részét. A másik részével kapcsolatban annyit mondok, hogy nem csak a kerület lakói, de én
magam is elvárom a közterület-felügyelőktől az utcai jelenlétet. Hát ezért erősítjük Őket, és ezért
van az, hogy ebben a ciklusban a Közterület-felügyelet 24 órás járórszolgálatot lát el a tereken
is, és a kerületben mindenhol. Úgyhogy a Közterület-felügyeletet, ha azt mondjuk, hogy legalább
háromszorosára, négyszeresére erősítette meg ez az Önkormányzat, akkor azt gondolom, hogy
valósat állítunk, szemben azzal, amit Önök szorgalmaztak még annak idején, amikor lehetőségük
volt nem éltek vele.
Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztéshez két határozati javaslat
tartozik, melyekről külön-külön kell szavazni. Tehát szavazásra teszem fel az 1. számú határozati
javaslatot, elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 4 tartózkodással elfogadta.

341/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosításáról (álláshelybővítés) -
(13 igen, 0 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet engedélyezett álláshelyeinek számát 80
álláshelyben határozza meg.
Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az álláshely bővítéshez szükséges fedezet –
11.277.098,- Ft - 2012. évi költségvetésben történő biztosításáról.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 2.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 2. számú határozati javaslatot, elfogadásához minősített többség
szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 4 tartózkodással elfogadta.

342/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzatának
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módosításáról (SZMSZ) -
(13 igen, 0 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzatát a melléklet
szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Erzsébetvárosi Közterület-felügyelet Szervezeti és Működési Szabályzata a jegyzőkönyv 6.
számú melléklete.

7. számú napirend:
A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 4. számú napirendi pont: Polgármesteri Hivatal Ala …. 7-es, ha négyest mondtam
volna, akkor elnézést. Következik a 7. számú napirendi pont: Polgármesteri Hivatal Alapító
Okiratának módosítása. Előterjesztőként az előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Az
előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság, így megadom a szót elnökének,
Benedek Zsolt képviselő úrnak.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm. A Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Mivel több bizottság nem tárgyalta a napirendi pontot, így a napirend fölötti vitát megnyitom,
Gergely képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm. Az előbb többüknek problémájuk volt, hogy az ellenzéki képviselők hogyan látják,
hogyan értelmezik azt, amit egyébként Önök írtak le. Itt viszont ez az alapító okirat módosítás
ugye azért van előttünk, mert a Magyar Államkincstár, amit nehezen lehetne az önkormányzati
képviselőkhöz kötni, kifogásol, tudniillik, hogy az alapító okiratba az Önök által, mármint az
önök parlamentje által kettő évvel ezelőtt hatályon kívül helyezett törvényre hivatkozik. Emiatt
van ez most itt előttünk, a jó ég tudja hányadszor. Jó lenne, hogy ha először olvasnák el az
előterjesztéseket, utána kerülne ide, és nem kellene ötször napirendre tűzni. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Képviselő úr értékes hozzászólását. A napirend fölötti vitát lezárom. Megállapítom,
az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszem fel a határozati javaslatot,
elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a
határozatot 13 igen 0 nem és 4 tartózkodással elfogadta.
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343/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása -
(13 igen, 0 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy elfogadja a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát, valamint a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a melléklet szerinti tartalommal.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Polgármesteri Hivatal módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 7. számú melléklete.
A Polgármesteri Hivatal egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 8. számú
melléklete.

8. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Polgármesteri Hivatala,
illetve a Baross Gábor Általános Iskola és a gazdasági feladatok ellátása szempontjából
hozzárendelt önállóan működő költségvetési intézmények beszámolóiban szerepeltetendő
eszközök és források szétválasztása
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 8. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, illetve Baross Gábor Általános Iskola és a gazdasági
feladatok ellátása szempontjából hozzárendelt önállóan működő költségvetési intézmények
beszámolóiban szerepeltetendő eszközök és források szétválasztása. Előterjesztőként az
előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottság, így megadom a szót Benedek Zsolt képviselő úrnak a Bizottság
elnökének.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm. A Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Gergely képviselő
úrnak adom meg a szót.”

Gegely József
„Köszönöm. Polgármester úr módosító indítványt nyújtott be, ami úgy kezdődik, hogy 2012.
január 1-től alapvetően változtak meg a költségvetési gazdálkodásra, vagyonnal való
gazdálkodásra vonatkozó előírások. És akkor néhány sorral később itt jön a módosítónak az
indoklása, hogy a idő rövidsége miatt postázásig nem tudott elkészülni néhány táblázat. Tehát
ugye magyarul azt jelenti, hogy január 1-től június 25-éig ez nem tudott elkészülni, aztán 27-én
estig – mert gondolom, hogy estig fölrakták – elkészült. Attól, hogy meghosszabbították a
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Képviselő-testület és bizottsági ülések előkészítésének időtartamát, ez az elénk terjesztett
anyagokban sajnos egyáltalán nem látszik, hogy gondosabban lenne előkészítve. Nem csak ez az
előterjesztés, hanem másiknál is van olyan, ott a huszonvalahányasnál, ahol pótlólag nyújtottak
be dokumentumokat, ahelyett, hogy kiküldték volna időben. Úgyhogy tisztelettel kérem, hogy az
előterjesztők gondoskodjanak arról, hogy komplett anyagokat kapjanak a képviselők, és időben.”

Vattamány Zsolt
“Köszönöm. A napirend vitáját lezárom. Előterjesztéshez módosító indítványt nyújtottam be,
melyet befogadok, azt indokolni nem szükséges, szavazni viszont fogunk róla. Szavazásra teszem
fel a befogadott módosító indítványt, elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem,
szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 11 igen 1 nem és 3 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

344/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(11 igen, 1 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja
az előterjesztő Vattamány Zsolt polgármester által a „Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, illetve a Baross Gábor Általános Iskola és
a gazdasági feladatok ellátása szempontjából hozzárendelt önállóan működő költségvetési
intézmények beszámolóiban szerepeltetendő eszközök és források szétválasztása” című
előterjesztéshez benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint:

Vattamány Zsolt:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be:
2012. január 1-től alapvetően változtak meg a költségvetési gazdálkodásra, továbbá a vagyonnal
való gazdálkodásra vonatkozó előírások. A változások fő irányaként tekinthetjük az új
államháztartási törvény, a 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 1. § (1) bekezdésében
foglaltakat:
„E törvény célja, hogy a közfeladatok maradéktalan ellátása érdekében biztosítsa az
államháztartás átlátható működési feltételeit.”
Az idő rövidsége miatt a postázásig nem tudott elkészülni az Önkormányzat tulajdonában lévő

- Forgalomképes,
- Korlátozottan forgalomképes és
- Egyéb gép- berendezés
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üzemeltetésre átadott vagyonelemek táblázata.
Az önkormányzati tulajdonban lévő vagyonelemek táblázatát módosító indítványként kívánom
benyújtani.
Kérem, hogy a módosító indítványhoz benyújtott mellékletet is fogadja el a Tisztelt Képviselő-
testület.”

Vattamány Zsolt
„Most szavazásra teszem fel a határozati javaslatot az elfogadott módosítással együtt,
elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. Vattamány Zsolt kéri
jegyzőkönyvben rögzíteni, hogy Moldován László képviselő úr tartózkodott a szavazásnál.
A Képviselő-testület a határozatot 12 igen 0 nem és 4 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

345/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Polgármesteri Hivatala,
illetve a Baross Gábor Általános Iskola és a gazdasági feladatok ellátása szempontjából
hozzárendelt önállóan működő költségvetési intézmények beszámolóiban szerepeltetendő
eszközök és források szétválasztása -
(12 igen, 0 nem, 5 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy elfogadja az önkormányzati intézmények, a Polgármesteri Hivatal, az Önkormányzat és a
Nemzetiségi Önkormányzatok költségvetési beszámoló részeként összeállítandó, 2012. évi
könyvviteli mérlegében a tartós vagyonelemek szétválasztását, az előterjesztés és a módosító
indítvány mellékletei szerint.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

9. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési
tervének módosítása
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 9. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési tervének módosítása. Előterjesztő: Szikszai Zsolt
alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kívája-e az előterjesztést szóban
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kiegészíteni?”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm, nem kívánom.”

Vattamány Zsolt
„Megállapítom, hogy az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság, így
megadom a szót Benedek Zsolt képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm. A Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom,
Moldován László képviselő úrnak adom meg a szót.”

Moldván László
„Köszönöm a szót. Végig néztem itt a közbeszerzési tervet, és az a bajom vele, hogy, hogy szinte
kivétel nélkül, hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzést folytatunk le. Én azt gondolom,
elsősorban azért, mert azt mondják, hogy kevés az idő. Én azt gondolom, hogy lehet látni, hogy
előre már, hogy miben milyen feladatok megoldására kell közbeszerzést kiírni. Azt is gondolom,
hogy ha nem hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzést folytatnak le, hanem nyílt tárgyalást,
akkor nagyon sok esetben költséget tudnak csökkenteni. Ez úgy látszik, nem nagyon fordul meg a
kerületvezetés fejében. Nem akarok most ilyen rossz ízű, vagy nem rossz ízű találgatásokba
bocsátkozni, hogy miért fontos az, hogy szinte kivétel nélkül hirdetmény nélküli tárgyalásos
eljárásokat folytatunk le, de én ezt abszolút nem tartom jó iránynak. Az átláthatóságot, és
szerintem a költségcsökkentést is az szolgálná, ha nyílt beszerzést, közbeszerzési eljárásokban
dőlnének el ezek a dolgok. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Képviselő úr! Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő-testület! Megint fölolvasok egy mondatot, ami csatlakozik
az előttem szóló Moldován képviselő úrnak a felvetéséhez: A közbeszerzési eljárások alakulása
miatt, valamint az év közben felmerült, előre nem látott feladatok elvégzéséhez szükségessé vált a
ktv. módosítása, amelyre bla, bla, bla, bla, bla. Ezen a testületi ülésen negyedszer fordul elő az,
hogy rosszul, félreérthetően, vagy másképp megfogalmazott mondatok vannak. Vagy éppen jól
megfogalmazott mondatok, csak nehéz most már így utólag megmagyarázni. Az előbb arról volt
szó, hogy Erzsébet Terv, arról volt szó, hogy 10 éves Erzsébetvárosi Kerületfejlesztési Program.
Arról volt szó, hogy ezek előre megtervezett dolgok. Ne hivatkozzunk arra, hogy ezeket nem láttuk
előre. Egyetlen egy olyan eleme nincs az előterjesztésnek, ami egyébként ne lett volna ezekben
benne. Tehát nem előre nem látott feladatokról van szó. Én azt gondolom, hogy ez az a kibúvó, jól
fogalmazott ez a mondat, azonban ez az a kibúvó, amivel nem kell nyílt terepre menni, amivel
majd zárt körben lehet, pont azokat a kockázatokat elviselni, amelyekkel Önök is hadakoznak, és
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mi is hadakozunk. Én azt gondolom, hogy most akkor döntsük el, hogy melyik irányba megy a
kerület! Előre megtervezett haveroknak adnak ki munkát, vagy pedig valódi és nyílt közbeszerzési
eljárásokat folytatnak le, mint ahogy egyébként a Közterület-felügyelet a kerületőrséggel
kapcsolatban is ezt megtette. Vizsgálgathatják horizontálisan is, és vertikálisan is. Köszönöm
szépen.”

Vattamány Zsolt
„Tisztelt Képviselő! Azért kérem, hogy válogassa meg a szavait, tehát hogy ha itt haveroknak
való osztogatásról van szó, meg lakáskiutalásokról van szó, azért ezeket láthattuk az ország nagy
nyilvánossága előtt. Nem véletlenül kapott az előző Gazdasági Bizottság elnöke, vagy még az
akkori Gazdasági Bizottság elnöke 8,5 év letöltendő szabadságbüntetést, az előző polgármester
pedig 1,5 évet, és többszáz-millió forintos pénzbüntetéseket. 23 embert marasztalt el a bíróság I.
fokon, jónéhányuk tétele jogerőre is emelkedett. Tehát itt azért nagyon furcsa például az Ön
szájából ezeket hallani, Szikszai úr pedig el fogja majd mondani, hogy amiket itt elmondtak, az
miért tévedés, egyébként meg a közbeszerzési törvény leírja, hogy bizonyos tételeknél, hogyan kell
kiírni. Tehát a törvényességet kell betartani, és bizonyos tételekhez tartoznak bizonyos kiírási
feltételek, de Alpolgármester úr majd szerintem ezekről bővebben fog beszélni. Hozzászóló
hiányában a napirend fölötti vitát lezárom, és akkor megadom a válaszadásra a szót Szikszai
Zsolt alpolgármester úrnak.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Polgármester úr! Akkor először csak így kiegészítésként a Moldován képviselő úrnak,
de ez szerintem a bizottsági ülésen is elhangzott, közbeszerzési törvény, a hatályos közbeszerzési
törvény alapján meg vannak a bizonyos értékhatárok, meg vannak az eljárási formulák, de azt
gondolom egyébként, hogy ezzel kapcsolatban visszautalva a bizottsági ülésre, ahol el is hangzott
egyébként, ezt pontosan kifejtette Önnek Irodavezető-helyettes asszony. De ha gondolja
egyébként, akkor ezzel kapcsolatban a törvénynek az ismertetésével, az eljárási szempontokkal
kapcsolatban bármikor állnak szerintem rendelkezésére az irodának a munkatársai, és azt el
tudják Önnek mondani, hogy milyen közbeszerzési eljárások vannak, milyen határidőkkel. Ami az
előre nem látott feladatokat illeti ugye ezzel kapcsolatban említett itt pár, azt gondolom, hogy
nem a valóságnak megfelelő dolgot Kispál képviselő úr. Előre nem látott feladatok közül, hát csak
ott, csak annyit szeretnék mondani, hogy a Wesselényi utca 17. szám alatti akadálymentesítéssel,
illetve a bölcsődék kialakításával kapcsolatban, ezek pályázatok. A pályázatok ugye, amikor
megnyertük a pályázatokat, akkor válnak valóssá, tehát ezt menet közben kell betenni. Ilyen
egyébként az ideiglenes bölcsőde kialakítása, hiszen egyébként korábbi napirendi pontnál szó volt
róla, hogy Önkormányzatunk nyert egy bölcsőde felújítási programot. Igaz egyébként, hogy az
egy bölcsődére vonatkozik csak, a Városligeti fasori Bölcsődére, de úgy gondolta az
Önkormányzat vezetése, hogy a másik két bölcsődét is felújítja, tehát ezért került be egyébként a
közbeszerzési tervbe. Ugyanez egyébként a Nyár utca 7. számmal kapcsolatos II. emelet
felújítása, hiszen menet közben a Bischitz Johanna Humán Integrált szervezetnek ugye bővültek a
feladatai. A feladat bővülésekhez pedig helyet kell biztosítani. Ami egyébként pedig a mondjuk itt
a szerver konszolidációval kapcsolatban, egyrészt azt az előző években hagyták lerohadni,
másrészt pedig, itt, ahogy láthatják is központosított közbeszerzési eljárásban lesz egyébként
beszerezve. Úgyhogy én tényleg azt kérem egyébként, hogy tényleg valós megállapításokat
tegyenek képviselő urak, és fogadják el azt, hogy ezek, amik itt benne vannak, ezek év elején nem
látható feladatok voltak, ezért most kerültek bele a közbeszerzési tervbe. Köszönöm.”
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Vattamány Zsolt
„Köszönöm Alpolgármester úr válaszát, és valóban, szerintem sok ilyen előterjesztés lesz még.
Hiszen az Erzsébet Terv, az bővül, és azt mindig el is mondjuk, hogy új és új elemek kerülnek bele,
hiszen új és új dolgok derülnek ki, hogy mik nem lettek itt végrehajtva, milyen intézmények lettek
itt teljes mértékben elhanyagolva, ahogy Alpolgármester úr is fogalmazott, hagyták lerohadni,
tehát új és új feladatok várnak erre az Önkormányzatra. Ez az Önkormányzat meg fogja ezeket a
feladatokat tenni, el fogja ezeket végezni. Egyébként a közbeszerzéssel kapcsolatban azért
érdemes elmondani, hogy itt új közbeszerzési szabályzatot fogadtunk el, amellyel abszolút
átláthatóvá tettük a közbeszerzéseket. Az előző közbeszerzési szabályzat például a
polgármesternek egy kivételes jogokat biztosított. Egyedül dönthetett el közbeszerzési
végeredményeket, most ezt testületként dönti el a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság. Nem a
polgármester egy személyben jelöl ki bírálókat, meg bizottsági tagokat, úgyhogy ebben nagyon
sokat léptünk előre. Én polgármesterként itt lemondtam azokról a jogokról, amelyek például az
előző polgármester megillették, de azt gondolom, hogy ezt azért kellett megtenni, mert az
átláthatóság, és a korrektség, és az önkormányzatiság ezt követelte meg, és ez egyáltalán nem
hiányzik nekem sem. Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett, így szavazásra teszem
fel a határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a
határozatot 11 igen 3 nem és 3 tartózkodással elfogadta.

346/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési
tervének módosítása -
(11 igen, 3 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Képviselő-testület által 124/2012.(III.22.) számú határozattal elfogadott, illetve az
233/2012. (IV.26.) számú határozatával módosított, Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2012. évi Közbeszerzési Tervét az alábbiak szerint módosítja és jóváhagyja a
jelen határozat mellékletét képező módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Közbeszerzési
Tervet:
A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Erzsébetváros térfigyelő rendszerének kialakítása

 A munka a közösségi értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 83. §-a szerinti nyílt
eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. augusztus

 A megvalósulás várhatóan: 2012. november

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Budapest, VII. kerület, Wesselényi utca 17. szám alatti
épület akadálymentesítése (tervezés és kivitelezés)

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. június
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 A megvalósulás várhatóan: 2012. október

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Ideiglenes bölcsőde kialakítása (tervezés, kivitelezés)

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Dob Bölcsőde felújítása (tervezés, kivitelezés)

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Lövölde Bölcsőde felújítása (tervezés, kivitelezés)

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Bölcsődék eszközbeszerzése

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Budapest, VII. kerület, Nyár utca 7. II. emeletének felújítása
(tervezés, kivitelezés)

 A munka a nemzeti értékhatárt elérő, vagy meghaladó eljárások körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: Kbt. 122. § (7) bekezdés a)
pontja szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A közbeszerzés megnevezése, tárgya: Szerver és hardver konszolidáció és virtualizáció

 A munka a központosított közbeszerzéssel bonyolított beszerzések körébe tartozik

 A 2011. évi CVIII. törvény szerinti eljárási forma megnevezése: központosított közbeszerzés

 A megindítás várható ideje: 2012. július

 A megvalósulás várhatóan: 2012. szeptember

A Közbeszerzési Terv sorszámozása az újonnan felvett beszerzések miatt értelemszerűen módosul.
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A „Keretmegállapodás építési munkákra” közbeszerzés megjegyzés rovata kiegészül az alábbi
megjegyzésekkel:
- Budapest, VII. kerület Dob u. 85. szám alatti Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola,
Szakiskola és Szakközépiskola (hrsz.: 33874) felújítása (megindítása: 2012 április,
megvalósítása: 2012. június)
- Balatonmáriafürdő, Rákóczi u. 69. szám alatti Gyermek- és Ifjúsági Tábor (hrsz.: 363)
felújítása (megindítása: 2012. május, várható befejezése: 2012. július).

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjék az Önkormányzat 2012. évi
költségvetésének soron következő módosításakor a szükséges fedezetnek a költségvetésben
történő biztosításáról.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A 2012. évi közbeszerzési terv a jegyzőkönyv 9. számú melléklete.

10. számú napirend:
A Tehetséges "Más Fogyatékosokért" Oktatási Alapítvány tőketartozása után fennálló
késedelmi kamat elengedése és a tőketartozás részletekben történő megfizetése
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 10. napirendi pont: A Tehetséges "Más Fogyatékosokért" Oktatási Alapítvány
tőketartozása után fennálló késedelmi kamat elengedése és a tőketartozás részletekben történő
megfizetése. Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy
kívánja-e az előterjesztést szóban kiegészíteni?”

Szikszai Zsolt
„Csak egészen röviden.”

Vattamány Zsolt
„Megadom a szót!”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. A Képviselő-testület előtt ugye három határozati javaslat látható, és mint
előterjesztő az „A” változatot támogatom. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Megállapítom, az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság,
így megadom a szót Benedek Zsolt képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Benedek Zsolt
„Köszönöm. A Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt



32 / 119

„A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Hozzászóló híján
lezárom. Megállapítom, hogy az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett, így szavazásra
teszem fel az „A” határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges – és
megjegyezném, hogy ezt a változatot támogatta az előterjesztő is, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az „A”
határozatot 17 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

347/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A Tehetséges "Más Fogyatékosokért" Oktatási Alapítvány tőketartozása után fennálló
késedelmi kamat elengedése és a tőketartozás részletekben történő megfizetése -
(17 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata a Tehetséges „Más
Fogyatékosokért” Oktatási Alapítvánnyal szemben a Budapest VII. kerület Rottenbiller u. 33.
szám alatti ingatlan (hrsz.: 33414) első emeletén található 462 m2 alapterületű, művelődési célt
szolgáló helyiségcsoport bérleti jogviszonyával összefüggésben fennálló 7.574.200,- Ft – azaz
hétmillió-ötszázhetvennégyezer-kettőszáz forint – összegű tőketartozás utáni 6.757.597,-Ft – azaz
hatmillió-hétszázötvenhétezer-ötszázkilencvenhét forint - összegű késedelmi kamatot elengedi, és
a fennálló tőketarozás 7 havi (6 hónapon keresztül havi 1.082.028,-Ft - egymillió-
nyolcvankettőezer-huszonnyolc forint, a hetedik – utolsó - havi részlet összege 1.082.032,-Ft -
egymillió-nyolcvankettőezer-harminckettő forint) részletekben történő megfizetésére lehetőséget
biztosít. (A részletek minden hónap 15. napján esedékesek.)
Késedelmes fizetés esetén az Alapítvány a részletfizetés -, valamint a tőke összege után
biztosított kamatelengedés - lehetőségét elveszíti, valamint az Önkormányzat külön értesítés
nélkül a fennmaradt összeget és a tőke összege - 7.574.200,- Ft – utáni kamatot érvényesíti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt
„Az „A” határozati javaslat elfogadását követően a „B” és a „C” határozatok szavazásra tétele
okafogyottá vált.”

11. számú napirend:
Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Áttérünk a következő napirendire, a 11. számúra: Közoktatási intézmények alapító okiratának
módosítása hiánypótlás miatt. Előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester. Kérdezem az
előterjesztőt, hogy kíván-e a szóbeli kiegészítés lehetőségével élni? Nem. Az előterjesztést
tárgyalta a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, megadom a szót Tímár László képviselő
úrnak a Bizottság elnökének.”
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Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Hozzászóló
hiányában lezárom. Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés összesen
4 darab határozati javaslatból áll, melyekről külön-külön kell szavaznunk. Így szavazásra teszem
fel az 1. számú határozati javaslatot, elfogadásához minősített többség szükséges, kérem,
szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 17 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

348/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt (Alsóerdősori
Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium) -
(17 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az Alsóerdősori
Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium mellékelt alapító okirat módosítását és az
egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az
okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium módosító Alapító Okirata a
jegyzőkönyv 10. számú melléklete.
Az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium egységes szerkezetű Alapító
Okirata a jegyzőkönyv 11. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 2. számú határozati javaslatot, elfogadásához minősített többség
szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 17 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

349/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt (Baross Gábor
Általános Iskola) -
(17 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete a Baross
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Gábor Általános Iskola mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt
módosított okiratát elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a
jogszabályban meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Baross Gábor Általános Iskola módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 12. számú
melléklete.
A Baross Gábor Általános Iskola egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 13. számú
melléklete.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 3. számú határozati javaslatot, elfogadásához minősített többség
szükséges, kérem, szavazzanak!”
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 17 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

350/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt (Erzsébetvárosi
Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola) -
(17 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete az
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola mellékelt alapító
okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a
polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott
intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola módosító
Alapító Okirata a jegyzőkönyv 14. számú melléklete.
Az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola egységes
szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 15. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 4. számú határozati javaslatot, elfogadásához minősített többség
szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
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bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

351/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közoktatási intézmények alapító okiratának módosítása hiánypótlás miatt (testületi
határozatok visszavonása) -
(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
269/2012. (V.18.), 270/2012. (V.18.), 271/2012. (V.18.) számon elfogadott testületi határozatát
visszavonja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

12. számú napirend:
Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 12. számú napirendi pont: Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak
ellátása. Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e
szóbeli kiegészítést tenni? Nem kíván. Az előterjesztést tárgyalta a Művelődési, Kulturális és
Szociális Bizottság, így megadom a szót Tímár László képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Gergely
képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm szépen. A Parlament sok egyéb katasztrofális törvénye között ugye a közoktatásról is
döntött, amiben benne van, hogy az önkormányzati iskolákat államosítják. Nagyon helyesnek
tartom, hogy az Önkormányzat megpróbál kármentést csinálni, és olyan lépéseket megtenni,
amivel ezek a károk csökkenthetők, hiszen az országgyűlés most is ülésezik. Gondolom, hogy
Alpolgármester asszony ott van. A jövő évi költségvetésről van a vita, aminek még itten fogjuk
látni a sajnálatos káros következményeit. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Képviselő úr! Az előterjesztéshez az előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester
nyújtott be módosító indítványt, melyet természetszerűleg befogadott, így azt indokolni nem
szükséges, szavazni viszont fogunk róla. Szavazásra teszem fel a befogadott módosító indítványt,
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elfogadásához minősített többség szükséges, kérem, szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 14 igen 0 nem és 2 tartózkodással elfogadta.

352/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja
az előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester által a „Oktatási intézmények gazdálkodási
feladatainak ellátása” című előterjesztéshez benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint:

Juhász Gábor:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be:
Kérem, hogy az eredeti 1; 13; 14. számú határozati javaslathoz kapcsolódó mellékletek helyett a
módosító indítványhoz benyújtott mellékleteket, az alapító okirat módosítást és az egységes
szerkezetbe foglalt módosított alapító okiratot az alábbi három közoktatási intézmény esetében
fogadják el.
Baross Gábor Általános Iskola
Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola”

Vattamány Zsolt
„Az előterjesztéshez összesen 18 db határozati javaslat tartozik, melyekről külön-külön fogunk
szavazni. Szavazásra teszem fel az 1. számú javaslatot az elfogadott módosítással együtt,
elfogadásához minősített többség szükséges, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

353/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testülete a Baross Gábor Általános
Iskola (1078 Budapest, VII. Hernád u. 42/46.) gazdálkodási besorolását 2012. szeptember 1-jei
hatállyal önállóan működő költségvetési szerv besorolásra módosítja.
A Képviselő-testület a Baross Gábor Általános Iskola módosító indítványhoz mellékelt alapító
okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a
polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott
intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 15.
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A Baross Gábor Általános Iskola módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 16. számú
melléklete.
A Baross Gábor Általános Iskola egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 17. számú
melléklete.

Vattamány Zsolt
„Miután a mai nap során igen hosszú szavazási procedúrák elé nézünk, így egy picit én
gyorsítanék, és nem mindig mondanék el minden szavazás előtt ugyanazokat a mondatokat. Így
most elmondom Önöknek, hogy a 2. és a 18. határozati javaslatok közötti, összes határozati
javaslat elfogadásához minősített többség szükséges. Tehát kérem, a hátralévő összes
szavazásban még egyszer elmondom, minősített szavazattöbbség szükséges. Ezek alapján teszem
fel a 2. számú javaslatot, kérem, szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

354/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testülete a Baross Gábor Általános
Iskola (1078 Budapest, VII. Hernád u. 42/46.) gazdálkodási feladatokat ellátó szervezeti
egységét a gazdálkodási besorolás módosítása miatt megszünteti, közalkalmazottainak létszámát
2012. augusztus 31-jei hatállyal 12,5 álláshellyel csökkenti.
A döntéssel egyidejűleg a munkáltató számára – a megszűnő munkaköröket betöltők
vonatkozásában – biztosítja a Kjt. hatálya alá tartozó másik munkáltatóhoz, az érintett
közalkalmazottak iskolai végzettsége és szakképzettségének megfelelő másik betöltetlen
munkakör felajánlásának lehetőségét.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. augusztus 31.

Vattamány Zsolt
„3-as számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

355/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete a(z)

1. Brunszvik Teréz Óvoda (1074 Budapest, VII. Rózsák tere 6-7.)



38 / 119

2. Bóbita Óvoda (1078 Budapest, VII. Akácfa u. 32.)
3. Csicsergő Óvoda (1077 Budapest, VII. Rózsa u. 32.)
4. Dob Óvoda (1077 Budapest, Dob u. 95.)
5. Kópévár Óvoda (1078 Budapest, VII. István út 37.)
6. Magonc Óvoda (1071 Budapest, Városligeti fasor 39-41.)
7. Nefelejcs Óvoda (1078 Budapest, VII. Nefelejcs u. 62. )
8. Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium (VII. Alsóerdősor u. 14-16.)
9. Baross Gábor Általános Iskola ( Bp. VII. Hernád u. 42/46.)
10. Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest, VII. Kertész u. 30.)
11. Molnár Antal Zeneiskola” Alapfokú Művészetoktatási Intézmény ( 1073 Budapest,
Erzsébet krt. 32.)
12. Erzsébetváros Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat (1075
Budapest Rumbach Sebestyén u. 10.)

önállóan működő költségvetési szervek gazdálkodásának ellátására 2012. szeptember 1-jei
hatállyal a Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ (1072 Budapest, Nyár u.
7.) önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervet jelöli ki.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 15.

Vattamány Zsolt
„4-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

356/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testület a Bischitz Johanna Integrált
Humán Szolgáltató Központ (1072 Budapest, Nyár u. 7 ) gazdasági szervezetének létszámát
11,5 fővel növeli, felhatalmazza a polgármestert, hogy a létszámnövekedéssel együttjáró 3 havi
bér + járulék előirányzatának átcsoportosításához a költségvetési rendelet módosítását terjessze
elő.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 30.
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Vattamány Zsolt
„5-ös számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

357/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy
a Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ (1072 Budapest, Nyár u. 7.) a
gazdálkodásába utalt önállóan működő költségvetési szervek számára ellátott feladatok
fedezetéül nyilvántartásaiban elkülönített előirányzatok - amelyet az önállóan működő
költségvetési szerv érdekében használ fel - biztosításáról a költségvetési rendelet módosítására
irányuló javaslatot terjessze elő.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 30.

Vattamány Zsolt
„6-os számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

358/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Bóbita Óvoda
mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A Bóbita Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 18. számú melléklete.
A Bóbita Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 19. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„7-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 7. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

359/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Brunszvik
Teréz Óvoda mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított
okiratát elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a
jogszabályban meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Brunszvik Teréz Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 20. számú melléklete.
A Brunszvik Teréz Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 21. számú
melléklete.

Vattamány Zsolt
„8-as számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 8. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

360/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Csicsergő
Óvoda mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Csicsergő Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 22. számú melléklete.
A Csicsergő Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 23. számú melléklete.

Vattamány Zsolt



41 / 119

„9-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 9. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

361/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Dob Óvoda
mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Dob Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 24. számú melléklete.
A Dob Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 25. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„Következik a 10-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 10. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

362/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Kópévár
Óvoda mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Kópévár Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 26. számú melléklete.
A Kópévár Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 27. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„11-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 11. számú
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határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

363/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Magonc
Óvoda mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Magonc Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 28. számú melléklete.
A Magonc Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 29. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„12-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 12. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
364/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Nefelejcs
Óvoda mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát
elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban
meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Nefelejcs Óvoda módosító Alapító Okirata a jegyzőkönyv 30. számú melléklete.
A Nefelejcs Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 31. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„13-as számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 13. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

365/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az Alsóerdősori
Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium módosító indítványhoz mellékelt alapító okirat
módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a
polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott
intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium módosító Alapító Okirata a
jegyzőkönyv 32. számú melléklete.
Az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium egységes szerkezetű Alapító
Okirata a jegyzőkönyv 33. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„14-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 14. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

366/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az
Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola módosító
indítványhoz mellékelt alapító okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított
okiratát elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a
jogszabályban meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola módosító
Alapító Okirata a jegyzőkönyv 34. számú melléklete.
Az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola egységes
szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 35. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„15-ös számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 15. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.



44 / 119

367/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a „Molnár
Antal Zeneiskola” Alapfokú Művészetoktatási intézmény mellékelt alapító okirat módosítását és
az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a polgármestert, hogy az
okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A „Molnár Antal Zeneiskola” Alapfokú Művészetoktatási intézmény módosító Alapító Okirata
a jegyzőkönyv 36. számú melléklete.
A „Molnár Antal Zeneiskola” Alapfokú Művészetoktatási intézmény egységes szerkezetű
Alapító Okirata a jegyzőkönyv 37. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„16-os számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 16. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

368/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az
Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat mellékelt alapító
okirat módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt módosított okiratát elfogadja és felkéri a
polgármestert, hogy az okiratokat írja alá és adja ki a jogszabályban meghatározott
intézményeknek.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosító Alapító
Okirata a jegyzőkönyv 38. számú melléklete.
Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat egységes
szerkezetű Alapító Okirata a jegyzőkönyv 39. számú melléklete.

Vattamány Zsolt
„17-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 17. számú
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határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

369/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ 2012. szeptember 1-jétől ellátja
megállapodás alapján az önállóan működő költségvetési szervek gazdálkodási és pénzügyi
feladatait. A Képviselő-testület az intézmény módosító okiratát és egységes szerkezetbe foglalt
Alapító Okiratát, valamint Szervezeti és Működési Szabályzatát a mellékelt tartalommal
elfogadja.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a módosító okirat, az egységes szerkezetbe foglalt
Alapító Okirat, a Szervezeti és Működési Szabályzat aláírására, valamint hogy intézkedjen a
Magyar Államkincstár Területi Szervéhez 8 napon belül történő megküldéséről.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ módosító Alapító Okirata a
jegyzőkönyv 40. számú melléklete.
A Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ egységes szerkezetű Alapító Okirata
a jegyzőkönyv 41. számú melléklete.
A Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ Szervezeti- és Működési Szabályzata
a jegyzőkönyv 42. számú melléklete.
Vattamány Zsolt
„És végül szavazásra teszem fel a 18-as számú javaslatot, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 18. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

370/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Oktatási intézmények gazdálkodási feladatainak ellátása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testület a Bischitz Johanna Integrált
Humán Szolgáltató Központ (1072 Budapest, Nyár u. 7 ) és a közoktatási intézmények között
létrejövő, a gazdálkodási munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét rögzítő, mellékelt „
Munkamegosztási megállapodást” jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

13. számú napirend:
A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester
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Vattamány Zsolt
„Következik a 13. számú napirendi pont: A 2012/2013-as nevelési évben indítható óvodai
csoportok számának engedélyezése. Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester. Kérdezem az
előterjesztőt, hogy kíván-e élni a szóbeli kiegészítés lehetőségével? Nem. Az előterjesztést
tárgyalta a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, megadom a szót Tímár László képviselő
úrnak a Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászóló híján lezárom. Az előterjesztéshez módosító
indítvány nem érkezett. Az előterjesztéshez összesen 7 darab határozati javaslat tartozik. Mind a
7 határozati javaslat elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. Kezdjük tehát az 1.
számúval, 1-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzunk róla!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

371/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(15 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Bóbita
Óvoda (1072 Budapest, Akácfa utca 32.) számára a 2012/2013. nevelési évben 5 óvodai csoport
indítását továbbá 1 óvodai csoportban az átlaglétszámtól való eltérést és a Maci csoportban a
maximális létszámtól eltérést engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„2-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!” Puskás képviselő úrtól kérdezem, hogy hozzászóló
gomb meg van nyomva, hogy véletlenül? Köszönöm, tehát véletlenül.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
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(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

372/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Brunszvik
Teréz Óvoda (1076 Budapest, Rózsák tere 6/7.) számára 4 óvodai csoport indítását továbbá 1
óvodai csoportban az átlaglétszámtól való eltérést engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„3-as számú javaslat következik, kérem tisztelt Képviselő-társaimat, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy négy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

373/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(13 igen, 0 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Csicsergő
Óvoda (1074 Budapest, Rózsa utca 32.) számára 8 óvodai csoport indítását engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„4-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
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határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

374/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Dob Óvoda
(1074 Budapest, Dob utca 95.) számára 5 óvodai csoport indítását engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„Kérem Tisztelt képviselő társaim türelmét, lesz egy olyan napirend, ahol 59 alkalommal fogunk
szavazni. Még, még sehol nem tartunk. Következik az 5-ös számú javaslat, elfogadásához, a rend
kedvéért, vagy a rendhagyóság kedvéért egyszerű többség szükséges ehhez is, ha már belekezdtem
a mondatba, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

375/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Kópévár
Óvoda (1078 Budapest, István út 37. és 1078 Budapest, Murányi utca 29.) számára 8 óvodai
csoport indítását továbbá 2 csoportban az átlaglétszámtól való eltérést engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.
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Vattamány Zsolt
„Következik a 6-os számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

376/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Magonc
Óvoda (1071 Budapest, Városligeti fasor 39/41.) számára 8 óvodai csoport indítását továbbá 3
óvodai csoportban az átlaglétszámtól való eltérést engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„7-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 7. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

377/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezése -
(15 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Nefelejcs
Óvoda (1071 Budapest, Nefelejcs utca 62.) számára 7 óvodai csoport indítását továbbá 4 óvodai
csoportban az átlaglétszámtól való eltérést engedélyezi.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

14. számú napirend:
A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Következik a 14. napirendi pont: 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus
álláshelyek számának engedélyezése. Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester. Kérdezem az
előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? Nem kíván. Megállapítom, hogy az
előterjesztést tárgyalta a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, így megadom a szót
Tímár László képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Elnök úr. A napirend fölötti vitát megnyitom, hozzászóló híján lezárom.
Megállapítom, az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztéshez összesen
13 határozati javaslat tartozik, melyekről külön-külön fogunk szavazni. Mindegyik egyszerű?
Mindegyik egyszerű, igaz? Mind a 13 határozati javaslat elfogadásához egyszerű többség
szükséges. Kezdjük tehát: 1. számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
378/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium (1074 Budapest VII.
Alsóerdősor utca 14-16.) számára a 2012/13. tanévben
Általános iskolai szakfeladaton: 21 osztály
Gimnáziumi szakfeladaton: 5 osztály,
továbbá 11 napközis csoport indítását engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„2-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
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határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

379/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium (1074 Budapest VII.
Alsóerdősor utca 14-16.) számára engedélyezi az átlaglétszámtól való eltérést.
Engedélyezi továbbá 2.a, 4.a, 4.b osztályokban a maximális létszám túllépését.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„3-as számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

380/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium (1074 Budapest VII.
Alsóerdősor utca 14-16.) számára a pedagógiai programjában foglaltak végrehajtásához a
2012/2013. tanévben a kötelező órák 5 %-a arányában 21 óra többletet finanszíroz, melynek
felhasználását a mindennapos testnevelés 1. és 5. évfolyamon történő megvalósításához köti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„4-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 4.s számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

381/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium (1074 Budapest VII.
Alsóerdősor utca 14-16.) számára a 2012/13. tanévi óraszámát 1071,5 óra/hét órában állapítja
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meg. Feladatainak ellátásához 53,5 pedagógus álláshelyet, ezen felül 32 óra/hét túlórát
engedélyez.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„5-ös számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.

382/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Baross Gábor Általános Iskola (1078 Budapest VII. Hernád utca 42/46.) számára a
2012/13. tanévben általános iskolai szakfeladaton: 24 osztály és 12 + 2 (tanulószoba) napközis
csoport indítását engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 6-os számú javaslatot, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
383/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Baross Gábor Általános Iskola (1078 Budapest VII. Hernád utca 42/46.) számára
engedélyezi az átlaglétszámtól való eltérést.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„7-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 7. számú
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határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

384/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Baross Gábor Általános Iskola (1078 Budapest VII. Hernád utca 42/46.) számára a
pedagógiai programjában foglaltak végrehajtásához a 2012/2013. tanévben a kötelező órák 7 %-a
arányában 38 óra többletet finanszíroz, melynek felhasználását a helyi tantervében szereplő emelt
szintű testnevelés többlet óraszámának, illetve csoportbontások megvalósításához köti.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„8-as számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 8. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

385/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Baross Gábor Általános Iskola (1078 Budapest VII. Hernád utca 42/46.) számára a
2012/13. tanévi óraszámát 1019 óra/hét órában állapítja meg. Feladatainak ellátásához 57,5
pedagógus álláshelyet, ezen felül 19,5 óra/hét túlórát engedélyez.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„9-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 9. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

386/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
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hogy az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest VII. Kertész utca 30.) számára a 2012/13. tanévben
Általános iskolai szakfeladaton:
Székhelyen: 13 osztály, telephelyen14 osztály,
Szakiskolai szakfeladaton: 4 osztály,
Szakközépiskolai szakfeladaton: 9 osztály,
Továbbá 16 napközis csoport és 3 tanulószoba indítását engedélyezi.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„A 10-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 10. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

378/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest VII. Kertész utca 30.) számára engedélyezi az átlaglétszámtól való eltérést.
Engedélyezi továbbá a 4.a, 10.b, és 11.b osztályokban a maximális létszám túllépését.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„A 11-es számú javaslat következik, kérem, szavazzanak!”
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 11. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

388/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest VII. Kertész utca 30.) számára a pedagógiai programjában foglaltak végrehajtásához a
2012/2013. tanévben a kötelező órák 10 %-a arányában 94 óra többletet finanszíroz, melynek
felhasználását a kéttannyelvű képzés, illetve a középiskolai csoportbontás megvalósításához köti.



55 / 119

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„12-es számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 12. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

389/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest VII. Kertész utca 30.) számára a 2012/13. tanévi óraszámát székhelyen 978 óra,
telephelyen 859 óra/hét órában állapítja meg. Feladatainak ellátásához 96,5 pedagógus
álláshelyet, ezen felül 72 óra/hét túlórát engedélyez.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Vattamány Zsolt
„13-as számú javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 13. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

390/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A 2012/2013. tanévben indítható iskolai osztályok és pedagógus álláshelyek számának
engedélyezése -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, Szakiskola és Szakközépiskola (1073
Budapest VII. Kertész utca 30.) pedagógus álláshelyeinek számát szakiskolai szakfeladaton
2012. szeptember 1-jétől 0,63 álláshellyel csökkenti.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

15. számú napirend:
Civil pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Tímár László bizottság elnök

Vattamány Zsolt

„Következik a 15. számú napirendi pont: Civil pályázatok elbírálása. Előterjesztő: Tímár László
bizottság elnök úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni az
előterjesztéshez?”

Tímár László
„Igen, csak egy nagyon rövidet.”

Vattamány Zsolt
„Akkor megadom a szót Tímár László képviselő úrnak.”

Tímár László
„Erzsébetváros Önkormányzata a 2012. évi költségvetésében Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
kerete címen 6 millió forintot különített el. Áprilisban a Képviselő-testület egy pályázatot írt ki, és
határidőig 44 szervezettől 59 pályamunka érkezett. Ezt a pályázatot működésre és program-
támogatásra írta ki az Önkormányzat, de felhívta a figyelmet, hogy a programpályázatok előnyt
élveznek a működési pályázatokkal szemben. Nagyon sok pályázat érkezett, így végül is a
program pályázatokat díjaztuk, és az eredeti pályázatok azok megtekinthetők a Művelődési és
Sport Irodán. Csak ennyit szeretnék mondani, köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Elnök úr hozzászólását. Megállapítom, hogy az előterjesztést tárgyalta a
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, így megadom a szót ismételten Tímár László
képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Tímár László
„Köszönöm. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Bizottsági vélemény elhangzása után a napirend fölötti vitát megnyitom. Gergely
József képviselő úrnak adom meg a szót.”

Gergely József
„Köszönöm. Hát a civil szervezetek nem voltak egyszerű helyzetben, mert természetesen több
pénzt kértek, mint amennyit az Önkormányzat most a költségvetésben támogatott. Ugye de hát
nem csak ez a lehetőség van, hogy pályázunk, hanem mondjuk, egy Héthatár Egyesület az tud
közvetlenül is. Ha jól értettem Polgármester urat, és kérem, segítsen, hogy van együttműködési
megállapodásunk azzal az egyesülettel, ugye ebben a pályázatban nyilván nem kapott volna
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semmit, mert nincs köze Erzsébetvároshoz, hogy mikor volt testület előtt ez a téma, mert én sajnos
nem emlékszem rá, nem minden témára emlékszem. Köszönöm a segítéségét.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm. Nem én vagyok most az előterjesztő. Moldován László képviselő úrnak adom meg a
szót.”

Moldován László
„Köszönöm. Szerencsére Erzsébetvárosban nagyon pezsgő civil élet van, nagyon sok a szervezet.
És bár valóban 20%-al emelte az Önkormányzat a civileknek jutó pénzt, 5 millióról 6 millióra,
látszik, ebből a pályázatokból is látszik, hogy ez abszolút nem elég. Én módosító indítványokat
adtam be, javaslotam, hogy emeljük föl. Azt kérem továbbra is, hogy az Önkormányzat menjen
afelé a gondolkodásában, hogy legalább megduplázza a civileknek juttatott pénzt, ugyanis ez
egyértelmű, hogy nem elég. Működésre nem is tudtunk adni, néhány pályázat nem felet meg a
formai, vagy tartalmi követelményeknek. Azt gondolom, hogy tényleg annyira fontos a civilek
munkája, tevékenysége Erzsébetvárosban is, hogy mindenképpen ezt kéne támogatni, és sajnos
csatlakoznom kell Gergely képviselő úrhoz a Héthatár Egyesületet támogatjuk 3 millió, majdnem
3 millió forinttal, mondhatnám itt a különböző nem Erzsébetvároshoz nem kötődő különböző
újságokat. Tudnék még sorolni ügyvédi irodákat is. Én azt gondolom, hogy a civil szervezetek
sokkal fontosabbak annál, hogy pénzeket oda csoportosítsunk, a civileknek pedig nem elég az az
összeg, amit Erzsébetváros biztosít. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen. Bartusné Benedek Barbara képviselő asszony jelentkezett szólásra, övé a
szó.”

Bartusné Benedek Barbara
„Köszönöm a szót Polgármester úr! Én azt szeretném jelezni, hogy szeptembertől lehetőség lesz a
civileknek arra, hogy pályázzanak az ÁROP program keretén belül fognak tudni pályázni az
Önkormányzattal. Ez az Államreform Operatív Program, amelynek az a célja, hogy ugye a
közigazgatási terheket csökkentse. Ugye tudjuk nagyon jól, hogy az Önkormányzatnak szűkösek
az erőforrásai, ezért így más pénzforrásokból lesz a civileknek további források lehívására
lehetősége, amelyben az Önkormányzat partnere lesz az összes kerületi civil szervezetnek, és
segíteni fogja őket ebben a folyamatban. Köszönöm a szót.”
Vattamány Zsolt
„Köszönöm Képviselő asszony hozzászólását, Dr. Kispál Tibornak adom meg a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő Urak, Asszonyok! Nagyon örülök annak, hogy ezt a Képviselő asszony az
előbb elmondta, ezt a lehetőséget. Ez, ez valóban egy pozitív dolog, és az is, hogy esetleg
felmerülő terheket az önkormányzatoknak a válláról levegyenek. Mindazon által, én azt
javasolnám most is, hiszen annak idején támogattam Moldován képviselő úrnak a módosító
indítványát a támogatások megnövelését illetően a civil szervezetek pályázati kiírásában. Ugye
arra a plusz 98 millió forintnak a terhére, amivel, több alkalommal már Polgármester úr
dicsekedett, hogy ennyi pozitívummal zárul majd az Önkormányzat költségvetése ebben az évben
a tervek szerint. Szóval ennek a keretnek a terhére tegyük ezt meg, mint ahogy megtehettük volna
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a módosító indítványommal javasolt újszülöttek, 80 évesek, és 100, 100 éven felüliek számára.
Arra valóban büszkék lehetnénk, hogy ha egy önkormányzat és Erzsébetváros Önkormányzata
nulla szaldóval zár. Ez egy komoly dolog. De azzal ne dicsekedjünk, hogy pozitív, mert ez azt
jelenti, hogy akkor például a graffiti-mentesítésre – amire Ön a közmeghallgatáson azt mondta,
hogy nincs fedezet – ott van a 98 millió forint. És többek között például arra, hogy 28 támogatott
szervezeten fölül, azokat is támogatni lehetett volna, akik most ugyan érvényes pályázatot adtak
be, a formai követelményeknek mind formailag, mind tartalmilag a tartalmi követelményeknek
megfeleltek, de most nem fértek be a keretbe. Én azt gondolom, hogy ez volna a helyes irány,
mindazon által, hogy egy ilyen új, állami szinten kiírt pályázatban is támogassuk a civil
szervezeteknek a pályázását, mert ez egy valóban jó irány. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Tisztelt Képviselő úr! Most már a felszólalása után kissé több dolgot értek, tehát Ön szerint arra
nem kell büszkének lenni, hogy ha egy Önkormányzat jól gazdálkodik, és pozitív szaldóval zár.
Most már értem Képviselő úr… pontosan ezt mondta, de akkor én válaszolok, amit Ön mondott,
lehet, hogy mást akart mondani Képviselő úr, lehet, hogy Ön mást akart mondani, de a
kicsengése az volt, hogy ne legyen egy önkormányzat büszke arra, … Képivselő úr! Kérem,
hallgassa meg akkor a reakciót is! Tehát, hogy ha Ön azt mondja, hogy ne legyen pozitív
költségvetése, mert arra nem kell büszkének lenni, mert mindent el kell költeni, akkor az egy
felfogásbeli különbség, és most már értjük, hogy miért van annyi milliárd adóssága
Erzsébetvárosnak. Ezt az adósságot viszont vissza kell fizetni, ez a pénz, ez arra megy el. Sajnos
nem arra, amire most Ön is kéri! Mert lehetne ezt a pénzt valóban, hogy ha egy önkormányzat jól
gazdálkodik, mint ahogy most, és ahogy az elmúlt években nem gazdálkodott felelősen, most jól
gazdálkodik, lehetne ezt a pénzt nagyon sok mindenre elkölteni, nem kéne a bankoknak
visszafizetni az adósságot, a tőke törlesztést, meg a kamat törlesztést, amit Önök halmoztak fel.
Tehát én azt gondolom, hogy most már értem, hogy miért jutott ide Önkormányzatunk, az Önök
vezetése alatt. Szikszai képviselő úr az imént jelezte a hozzászólását. Most nem látom! Akkor
megadom a szót.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. Részben érintett a Polgármester úr is, úgy hogy azért vontam vissza. Csak annyit
szeretnék mondani, hogy a pozitívum, az ugye működési többlet, és itt valóban egyébként olyan
adósságszolgálata van az Önkormányzatnak, ami ráadásul egyébként évente emelkedik. Hogy ez
egyébként miért ilyen konstrukcióban, és miért így lett megalkotva, az mondjuk egy másik kérdés.
Tehát itt azért külön kell választani – én csak ezt szerettem volna mondani – azt, hogy egy
önkormányzatnak működési többlete van, és egyébként emellett még milliárdos adóssága, amit
természetesen fizetni kell, és ez évről évre egyébként növekedni fog, mármint a törlesztő
részleteknek a nagysága. Én csak ezt szerettem volna kiegészíteni. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen Alpolgármester úr hozzászólását. Az előterjesztéshez módosító indítvány nem
érkezett. Az előterjesztés összesen 59 darab határozati javaslatból áll, amelyekről külön-külön
kell szavazni. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy mind az 59 esetben a javaslat
elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. Puskás Attila képviselő úr ügyrendi javaslatot
tesz a szavazás menetével kapcsolatban. Akkor megadom a szót.”
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Puskás Attila Sándor
„Köszönöm szépen. A vitában nem merült fel az egyik civil pályázat nyertesének sem a
megkérdőjelezése. Az lenne a kérdésem, hogy jogilag erről mi az Aljegyző asszonynak a
véleménye, lehet-e egyben szavazni, vagy külön-külön kötelező?”

Vattamány Zsolt
„Kérem akkor Aljegyző asszonynak az állásfoglalását.”

Puskás Attila Sándor
„Ha nem, akkor, az ügyrendi szavazat az egybe szavazás, de ha nem lehet, akkor természetesen
ötvenkilencszer külön szavazunk róla. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Az az Aljegyző asszonynak az állásfoglalása, hogy nem lehet. Akkor ebben az esetben Képviselő
úr ne szavazzunk az ügyrendi javaslatáról igaz? Vagy szavazzunk ettől függetlenül? Nem. Tehát
akkor Képviselő Úr nem tartja fönt az ügyrendi javaslatát, úgy hogy 59 alkalommal szavaznunk
kell. Némi öröm, hogy nem én fogom ezt az 59 javaslatot leszavaztatni, de elkezdem. Tehát még
egyszer! Tisztelt Képviselő-testület! Az összes határozati javaslat elfogadásához egyszerű többség
szükséges. Kezdjük az egyessel. Egyes javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

391/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 177/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az Ág
Alapítvány program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13.
számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat
terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Vattamány Zsolt
„És akkor átadom az ülés vezetését Szikszai Zsolt alpolgármester úrnak.”
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Szikszai Zsolt
„Köszönöm. Köszönöm Polgármester úr, megtisztelő feladatot. Remélem, hogy egy picit új hang,
új lendület, és még lehetne sorolni a különböző szlogeneket. Tehát 59 határozati javaslat lesz,
folytatjuk az egyszerűsítést, tehát mind az 59-nél egyszerű szavazattöbbség szükséges, úgy hogy
az 1-es már lement, következik a 2-es, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

392/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 178/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Alpbach Magyarország Közhasznú Egyesület program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 3-as számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

393/2012. (VI.28.) számú határozat:
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- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 179/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Antall József Baráti Társaság program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik 4-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

394/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 180/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
ART-ÉRA Alapítvány program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 4-es számú, 5-ös számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
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bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

395/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 181/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
„Boldog Iskolásévekért” Alapítvány program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 6-os számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

396/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 182/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Dr.
Hun Nándor Egészségileg hátrányos helyzetű Nyugdíjasok Egyesülete program pályázatát
200.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi
költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán
szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.
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Szikszai Zsolt
„Következik 7-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 7. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

397/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 183/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Együtt Európáért Alapítvány program pályázatát 249.795 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 8-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 8. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

398/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 184/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
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Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Szövetsége program pályázatát 31.860 Ft.-tal támogatja
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 9-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 9. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

399/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 185/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Munkás Kultúr Egyesület program pályázatát 50.000 Ft.-tal támogatja Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 10-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 10. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
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A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

400/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 186/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosiak Klubja program pályázatát 200.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik 11-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 11. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

401/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 187/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Hadigondozottak Egyesülete program pályázatát 50.000 Ft.-tal támogatja
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 12-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 12. számú
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határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

402/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 188/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Budapest Erzsébetvárosi Gróf Brunszvik Teréz Óvodavédő Egylet program pályázatát 275.000
Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi
költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán
szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 13-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 13. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

403/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 189/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Hallássérültek Rehabilitációjáért Küzdők Egyesülete program pályázatát 275.000 Ft.-tal
támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről
szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő,
„Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 14-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 14. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

404/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 190/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Kék
Forrás Környezet- és Természetvédelmi Egyesület program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 15-ös számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 15. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

405/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
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(13 igen, 0 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 191/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Keresztény Értelmiségiek Szövetsége Erzsébetvárosi Csoport program pályázatát 275.000 Ft.-tal
támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről
szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő,
„Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 16-os számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 16. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

406/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 192/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Közjóléti Szolgálat Alapítvány program pályázatát 200.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 17-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 17. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

407/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 193/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Közös Dolgaink Alapítvány program pályázatát 100.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 18-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 18. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

408/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 194/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Küldetés Egyesület program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13.
számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat
terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.
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Szikszai Zsolt
„Következik a 19-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 19. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

409/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 195/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Madách-Sétány Egyesület program pályázatát 177.300 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 20-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 20. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

410/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 196/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
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Magyar Egészség Alapítvány program pályázatát 145.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 21-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 21. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

411/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 197/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Magyar Politikai Foglyok Szövetsége program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 22-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 22. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
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általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

412/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 198/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezete program pályázatát 220.000 Ft.-tal
támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről
szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő,
„Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 23-as, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 23. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

413/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 199/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Művészbarátok Egyesülete program pályázatát 180.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 24-es számú, kérem, szavazzanak!”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 24. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

414/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 200/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Nagycsaládosok Országos Egyesülete Erzsébetvárosi Csoport program pályázatát 275.000 Ft.-tal
támogatja Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről
szóló 5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő,
„Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 25-ös számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 25. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

415/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 201/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Otthon Segítünk Alapítvány program pályázatát 180.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
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rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 26-os számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 26. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

416/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 202/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Palánta Sorsfordító Alapítvány program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 27-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 27. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

417/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
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(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 203/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Pillanat Művészeti Alapítvány program pályázatát 275.000 Ft.-tal támogatja Budapest Főváros
VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.20.) számú
rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 28-as, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 28. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

418/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 204/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Roma Nővédelmi Közhasznú Szervezet program pályázatát 166.045 Ft.-tal támogatja Budapest
Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II.20.) számú rendelet 13. számú táblázata 7302 címszámán szereplő, „Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Kerete” előirányzat terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 29-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 29. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
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Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

419/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 205/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Afázia- Az Újrabeszélők Egyesülete működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 30-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 30. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

420/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 206/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az Ág
Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 31-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 31. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
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(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
421/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 207/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Astangajóga Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 32-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 32. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

422/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 208/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Budapesti Vándor Kórus Barátai Egyesület működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 33-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 33. számú
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határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
423/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 209/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Bűnmegelőzési Csoport működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 34-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 34. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

424/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 210/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Bűnmegelőzési Polgárőr Egylet működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 35-ös számú, kérem, szavazzanak!”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 35. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
425/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 211/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Dr.
Hun Nándor Egészségileg hátrányos helyzetű Nyugdíjasok Egyesülete működési pályázatát nem
támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 36-os számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 36. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

426/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 212/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Civil Szervezetek Szövetsége működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 37-es számú, kérem, szavazzanak!”



80 / 119

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 37. számú
határozatot 11 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
427/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(11 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 213/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Hadigondozottak Egyesülete működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 38-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 38. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

428/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 214/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Fiatal
Képzőművészek Stúdiója Egyesület működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
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„Következik a 39-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 39. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
429/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 215/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Hársfa Egyesület működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 40-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 40. számú
határozatot 9 igen 2 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy négy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

430/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(9 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 216/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Kék
Forrás Környezet- és Természetvédelmi Egyesület működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.
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Szikszai Zsolt
„Következik a 41-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 41. számú
határozatot 9 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
431/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(9 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 217/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Közjóléti Szolgálat Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 42-es, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 42. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

432/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 218/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Közös Dolgaink Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.
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Szikszai Zsolt
„Következik a 43-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 43. számú
határozatot 9 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy három képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
433/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(9 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 219/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Madách-Sétány Egyesület működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vígh Ilona, Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 44-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 44. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

434/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 220/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Magyar Egészség Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
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Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 45-ös számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 45. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
435/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 221/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Magyarországi Szegények és Romák Érdekvédelmi Közhasznú Szervezete működési pályázatát
nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 46-os számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 46. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

436/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 222/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Művészbarátok Egyesülete működési pályázatát nem támogatja.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 47-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 47. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
437/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 223/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Otthon Segítünk Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 48-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 48. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

438/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 224/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Roma Nővédelmi Közhasznú Szervezet működési pályázatát nem támogatja.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik a 49-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 49. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
439/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 225/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a Salva
Vita Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 50-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 50. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

440/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 226/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
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Szeretet Fénye Közhasznú Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 51-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 51.
számú határozatot 10 igen 2 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
441/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(10 igen, 2 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 227/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy a
Vándor Sándor és Révész László Emléke Alapítvány működési pályázatát nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 52-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 52.
számú határozatot 12 igen 0 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

442/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(12 igen, 0 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
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Kulturális és Szociális Bizottság 228/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Ember Egyesület működési pályázatát nem támogatja, mert pályázó nem csatolt minden
kötelezően benyújtandó mellékletet kérelméhez, így Bírósági kivonatot, Aláírási címpéldányt és
a pályázati önrészt nem tudta igazolni, ezért pályázata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 53-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 53.
számú határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

443/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 229/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Ember Egyesület program pályázatát nem támogatja, mert pályázó nem csatolt minden
kötelezően benyújtandó mellékletet kérelméhez, így Bírósági kivonatot, Aláírási címpéldányt és
a pályázati önrészt nem tudta igazolni, ezért pályázata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 54-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 54.
számú határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
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444/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 230/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Társasházak Közösségeinek és Képviselőinek Érdekvédelmi Egyesülete program
pályázatát nem támogatja, mert pályázó nem csatolt minden kötelezően benyújtandó mellékletet
kérelméhez, bankszámlakivonatot, ezért pályázata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 55-ös számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 55.
számú határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

445/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 231/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Erzsébetvárosi Reformpedagógiai Alapítvány program pályázatát nem támogatja, mert pályázó
nem csatolt minden kötelezően benyújtandó mellékletet kérelméhez, Bírósági kivonatot, ezért
pályázata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 56-os számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 56.
számú határozatot 12 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

446/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(12 igen, 0 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 232/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Lakóközösségi Szervezetek Szövetsége program pályázatát nem támogatja, mert pályázó nem
csatolt minden kötelezően benyújtandó mellékletet kérelméhez, bankszámlakivonatot, ezért
pályázata érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„Következik az 57-es számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 57.
számú határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

447/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 233/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Mozgássérültek Budapesti Egyesülete VII. kerületi Szervezete működési pályázatát nem
támogatja, mert pályázó nem csatolt befogadó nyilatkozatot kérelméhez, ezért pályázata
érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
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„Következik az 58-as számú, kérem, szavazzanak!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 58.
számú határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

448/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 234/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Mozgássérültek Budapesti Egyesülete VII. kerületi Szervezete program pályázatát nem
támogatja, mert pályázó nem csatolt befogadó nyilatkozatot kérelméhez, ezért pályázata
érvénytelen.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

Szikszai Zsolt
„És végezetül szavazásra teszem fel az 59-es számú határozati javaslatot is. Elfogadásához
egyszerű szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak, most!”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 59.
számú határozatot 14 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

449/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Civil pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 2 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 235/2012. (06.21.) sz. határozata alapján úgy dönt, hogy az
Magyar Szakszervezetek Országos Szövetsége VII. kerületi Nyugdíjas Szervezete program
pályázatát nem támogatja, mert pályázó nem csatolt minden kötelezően benyújtandó mellékletet
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kérelméhez, bankszámlakivonatot, ezért pályázata érvénytelen.
Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 3.

16. számú napirend:
Közművelődési pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Szikszai Zsolt
„Tehát, jó. Tehát 15. napirendi pontunk végéhez értünk, következik a 16. számú napirendi pont:
Közművelődési pályázatok elbírálása. Előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester úr. Kérdezem az
előterjesztőt, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? Nem kíván. Az előterjesztést tárgyalta az illetékes
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság is, így megadom annak elnökének a szót.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A bizottság a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. A bizottsági vélemények után akkor a napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászóló
hiányában lezárom. Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés nyolc
határozati javaslatból áll, külön-külön fogunk róla szavazni. Viszont az előző napirendi ponthoz
hasonlóan mind a nyolc határozati javaslathoz egyszerű szavazattöbbség szükséges. Úgyhogy
kérem, hogy az 1. számú határozati javaslatról szavazzunk most.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 14 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

450/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(14 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Magyar Pedagógiai Társaság pályázatát 370.000,-Ft-tal, azaz háromszázhetvenezer
forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-
testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II. 20.) számú
önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő előirányzat terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a 2012. szeptember 1-e és december 30-a között
megvalósítandó filmklub, ”Tanulni soha nem késő” pályázat és konferencia, iskolaszínházi
előadások, Egészség és sportnap, valamint „Az MPT csatlakozik a Kazinczy – esték” című
ismeretterjesztő programokhoz kapcsolódó alábbi dologi költségekre: terembérlet díja, technikai
költség, pályázatok tárgyjutalma, filmek kölcsönzési díja, nyomdaköltség, anyagköltség,
sporteszközök.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2013. január 31.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
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Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„2-es számú határozati javaslat, kérem, szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 12 igen 3 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

451/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(12 igen, 3 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Bihari János Kulturális Egyesület által benyújtott pályázatot nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Következik a 3-as számú, kérem, szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 15 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 12 igen 2 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

452/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(12 igen, 2 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy az Astoria Színházi Közművelődési Egyesület RS9 Színház által benyújtott
pályázatot nem támogatja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Következik a 4-es számú, kérem, szavazzunk.”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

453/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Budapesti Vándor Kórus Barátai Egyesület pályázatát 300.000,-Ft-tal, azaz
háromszázezer forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat
Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 20.) számú
önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő előirányzat terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a 2012. november 1-e és december 31-e között
megvalósításra kerülő „Budapesti Vándor Kórus” és az „Advent kórusmuzsikával
Erzsébetvárosban” tárgyú programokhoz kapcsolódó költségekre: terembérlet díja, nyomdai
költség és a fellépő ruhák költségeire, továbbá a dobogó szállítás díjára.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2013. január 31.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Következik az 5-ös számú, kérem, szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

454/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
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dönt, hogy az Amatőr Képzőművészeti Támaszpont Alapítvány pályázatát 130.000,-Ft-tal, azaz
egyszázharmincezer forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.
(II. 20.) számú önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő előirányzat
terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a 2012. június 1 és december 31-e között megvalósuló
Erzsébetvárosi Képzőművészeti tehetség-segítő programhoz kapcsolódó dologi költségekre:
élelmiszer (tábori), rajzlap, paszpartu, képzőművészeti eszközök, PB gázpalack csere.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2013. január 31.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Következik a 6-os számú, kérem, szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

455/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a 100 tagú Cigányzenekar Országos Kulturális és Közművelődési Egyesület
pályázatát 600.000,-Ft-tal, azaz hatszázezer forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről
szóló 5/2012.(II. 20.) számú önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő
előirányzat terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a 2012. augusztus 17-én megvalósításra kerülő, a 100 tagú
Cigányzenekar Ifjúsági Zenekarának Gálakoncertjéhez kapcsolódó dologi költségekre:
terembérleti díj, hangosítás, fénytechnika, zongora bérleti díja.

A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2012. szeptember 30.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Következik a 7-es számú, kérem, szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 7. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

456/2012. (VI.28.) számú határozat:
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- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Vándor Sándor és Révész László Emléke Alapítvány pályázatát 300.000,-Ft-tal,
azaz háromszázezer forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló
5/2012.(II. 20.) számú önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő
előirányzat terhére.

A támogatási összeg felhasználható: a 2012. október 12-e és október 14-e között megvalósításra
kerülő „Budapesti Vándor-műhely a Kodály évforduló tiszteletére” tárgyú programhoz
kapcsolódó dologi költségekre: terembérlet díja, szállítási, grafikai, nyomdai, szervezési,
adminisztrációs költség és a fellépő ruhák költségeire.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2012. november 30.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„És végül a 8-as számúról is kérem, hogy szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 8. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

457/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési pályázatok elbírálása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Spinoza Színház Közhasznú Egyesület pályázatát 600.000,-Ft-tal, azaz hatszázezer
forinttal támogatja a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-
testületének az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 20.) számú
önkormányzati rendelet 7. sz. tábla 5701 címszám 33. sorában lévő előirányzat terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a 2012. szeptember 4-én és szeptember 5-én megvalósuló
„Klezmeres Zsoltárok Jeruzsálemért” programhoz kapcsolódó dologi költségekre: terembérleti
díj, díszlet, marketing, hirdetés, prospektus és szállítás.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2012. október 31.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

17. számú napirend:
Emléktáblák elhelyezésének támogatása - Örkény István - Damjanich u. 39., Keszey Vince
- Rákóczi út 44.
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester
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Szikszai Zsolt
„Következik 17. számú napirendi pontunk: Emléktáblák elhelyezésének támogatása - Örkény
István - Damjanich u. 39., Keszey Vince - Rákóczi út 44. Előterjesztő Juhász Gábor
alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? Nem kíván.
Az előterjesztést tárgyalta az illetékes Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság is, így
megadom annak elnökének, Tímár László képviselő úrnak a szót.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászóló hiányában lezárom. Az
előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett, az előterjesztés két határozati javaslatból áll,
ezekről is külön-külön fogunk szavazni és mindkettőhöz egyszerű szavazattöbbség szükséges. Így
kérem az 1. számú határozati javaslathoz, hogy szavazzunk. Köszönöm.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

458/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Emléktáblák elhelyezésének támogatása - Örkény István - Damjanich u. 39. -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete a
Közös Dolgaink Alapítvány kérelmét 100.000,-Ft-tal, azaz egyszázezer forinttal támogatja a
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének az
önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II. 20.) számú önkormányzati rendelet
5701 címszám 37. sorában lévő Közoktatási, közművelődési és kulturális tartalmú
megállapodások és támogatások előirányzat terhére.
A támogatási összeg felhasználható: a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Damjanich u.
39. sz. alatt lévő társasház homlokzatán Örkény István író tiszteletére, születésének 100.
évfordulójának emlékére elhelyezésre kerülő emléktábla készítésének költségeire.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2012. október 31.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

Szikszai Zsolt
„Kérem, hogy a 2. számú határozati javaslatról is szavazzunk.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 15 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
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Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

459/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Emléktáblák elhelyezésének támogatása - Keszey Vince - Rákóczi út 44. -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete
Schneider Istvánné született Keszey Zsuzsa (1052 Budapest, Apáczai Csere János u. 5. sz. alatti
lakos) kérelmét 100.000,-Ft-tal, azaz egyszázezer forinttal támogatja a Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. évi
költségvetéséről szóló 5/2012.(II. 20.) számú önkormányzati rendelet 5701 címszám 37. sorában
lévő Közoktatási, közművelődési és kulturális tartalmú megállapodások és támogatások
előirányzat terhére
A támogatási összeg felhasználható: a VII. kerület Rákóczi út 44. sz. alatt lévő társasház
homlokzatán – az épületben 1912-től működött Keszey Vince Éttermei emlékére, az étterem
megvásárlásának 100. évfordulójára - elhelyezni kívánt emléktábla készítésének költségeire.
A támogatási összeg felhasználásáról szóló elszámolás határideje 2012. november 30.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. július 27.

18. számú napirend:
A Balatonmáriafürdői "Gyermek- és ifjúsági tábor" szállásdíjának meghatározása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Szikszai Zsolt
„Következik a 18. számú napirendi pontunk: A Balatonmáriafürdői "Gyermek- és ifjúsági tábor"
szállásdíjának meghatározása. Előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester úr. Kérdezem az
előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítés tenni? Nem kíván. Az előterjesztést tárgyalta az
illetékes Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság, így megadom a szót Tímár László elnök
úrnak.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. A napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászóló hiányában lezárom. Az
előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett, így szavazásra teszem fel a határozati
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak.”
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Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a
határozatot 16 igen 0 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

460/2012. (VI.28.) számú határozat:
- A Balatonmáriafürdői "Gyermek- és ifjúsági tábor" szállásdíjának meghatározása -
(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Balatonmáriafürdői tábor szállásdíját a gyermekek és tanulók számára az alábbiak szerint fogadja
el:

A Balatonmáriafürdői „Gyermek- és ifjúsági tábor” szállásdíja: bruttó 500 Ft/fő/nap.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

19. számú napirend:
Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosított
Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Szikszai Zsolt
„Következik a 19. számú napirendi pont: Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes
Pedagógiai Szakszolgálat módosított Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása.
Előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli
kiegészítés tenni? Nem kíván. Köszönöm. Az előterjesztést tárgyalta az illetékes Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság is, így megadom a szót Tímár László elnök úrnak.”
Tímár László
„Köszönöm. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászóló hiányában lezárom, az előterjesztéshez
módosító indítvány nem érkezett, így szavazásra teszem fel a határozati javaslatot, szintén
egyszerű szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a
határozatot 15 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.

461/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosított
Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása -
(15 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az előterjesztés mellékletét képező, az Erzsébetvárosi Nevelési Tanácsadó és Egységes
Pedagógiai Szakszolgálat módosított Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

20. számú napirend:
Közművelődési feladatellátás átszervezése II.
Előterjesztő: Juhász Gábor alpolgármester

Szikszai Zsolt
„Következik 20. számú napirendi pontunk: Közművelődési feladatellátás átszervezése II.
Előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester úr. Kérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli
kiegészítés tenni? Nem. Köszönöm. Az előterjesztést tárgyalta az illetékes Művelődési, Kulturális
és Szociális Bizottság, és így Tímár László képviselő elnök úrnak adom meg a szót.”

Tímár László
„Köszönöm a szót. A Bizottság a Testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja az
előterjesztést.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm. A napirend feletti vitát megnyitom. Moldován László képviselő úr jelezte
hozzászólását, Öné a szó.”

Moldován László
„Köszönöm a szót. Helyiséggazdálkodási döntésekkel kapcsolatban két problémám lenne, az
egyik a …”

Szikszai Zsolt
„Tehát ez a közművelődési feladatellátás átszervezése, akkor úgy veszem, hogy ehhez nem kíván
hozzászólni. Gergely képviselő úr is jelezte hozzászólását, megadom a szót.”

Gergely József
„Köszönöm szépen, örülök annak, hogy az előterjesztő felismerte, hogy ezt nyugodtan lehet nyílt
ülésen tárgyalni. Az előre kiküldött üzleti tervnek az összes alátámasztó melléklete hiányzott, ma
reggel ugyan hozzátették, de hát ezt mondjuk elég nehéz egy testületi ülés közben végigolvasni,
úgyhogy úgy meg egy üzleti tervet nem lehet támogatni, hogy nem tudja az ember, hogy mire
épül. Itt szerepel benne, hogy a Nonprofit Kft-nél jelentkeznek többletköltségek, az ügyvezető
bére, járulékai, könyvelési, könyvvizsgálói, pénzforgalmi, számlavezetési feladatokra, hát azért
arra kíváncsi lennék, hogy így akkor nem kerül-e többe, mint a két költségvetési intézménynek a
működtetése. És van egy kérdésem, hogy a Róth Miksa Múzeum ugye az Önkormányzat
tulajdonában lévő műtárgyakat, múzeumi tárgyakat mutatja be, kezeli. Ugye ezt annak idején a
90-es években végrendeletileg hagyták az Önkormányzatra. Azért én tettem volna bele néhány
utalást a Kft. feladataiba, hogy mondjuk a műtárgyakat, azokat, nem csak úgy kell kezelni, mint
egy akármilyen ingóságot, hanem annak a művészeti értékének megfelelően. Köszönöm szépen.”

Szikszai Zsolt
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„Köszönöm. Dr. Kispál képviselő úr is jelezte hozzászólását, megadom a szót.”

Dr. Kispál Tibor
„Tisztelt Képviselő-testület! Ezzel a témával én másodszor találkozunk itt a testületi ülésen,
hiszen az első alkalommal szó esett arról, hogy új Erőmű létesül Erzsébetvárosban, ami egy cég,
és oda kiszervezésre kerül gyakorlatilag a Közösségi Ház feladat és a Róth Miksa Múzeum, ami
most ezúttal ez nem bűn, bár amikor a kerületőrségről volt szó, akkor ezt úgy értelmeztem,
Polgármester úr szavait, hogy akkor viszont bűn volt kiszervezni ezt a feladatot. Azt gondolom,
hogy a kultúra az nem gazdasági tevékenység tárgya, pláne nem a múzeum és az értékvédelem
nem annak a tárgya, de ha már egyszer ezt a döntést Önök meghozták, hát ez elindult. Az
Erőművház, vagy Erőmű, vagy nem tudom pontosan, hogy most mi a neve, mert itt több
változatban is előfordul az előterjesztésben, hiányol és én is ezzel együtt egy miniszteri
hozzájárulást, amit ugye közművelődési törvénynek – múltkor részletesen erről beszéltünk –
szakasza ezt előírja. Újra úgy döntünk ezekről a kérdésekről, személyi kérdésekről, már
feladatokról, hogy ez a hozzájárulás még meg sem történik. Úgy döntünk Kft. alapításáról 1,5
millió forint értékben – bár azért itt megkérdezem, hogy nem 3 millió? Lehet, hogy hiányosak az
ismereteim, ezt csak úgy 1-es betűmérettel, zárójelben a lap aljára kérdezem meg, hogy
tudomásom szerint ehhez 3 millió kell, de lehet, hogy ebben tévedek, mindenesetre ezt nézzük
meg. Tehát én azt gondolom, hogy ezt az előterjesztést, mint ahogy ezt javasoltuk is, ezt egy kicsit
jobban előkészített módon kellene egyben tárgyalnunk, amikor minden szükséges és egyébként
kötelező elemét látjuk, és ami valóban …”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm szépen képviselő úr. Ripka András képviselő úr jelezte hozzászólását, megadom a
szót.”

Ripka András
„Köszönöm szépen Alpolgármester úr. Kispál képviselő társam mozgalmi tradícióiknak
megfelelően kiváló csúsztatással élt az előző felszólalásában, hiszen szó sincsen arról, hogy egy
magáncég, hanem egy 100 %-os önkormányzati tulajdonban lévő Nonprofit Kft. fogja
végrehajtani ezt a munkát, tehát véletlenül sem arról van szó, köszönöm szépen.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Képviselő úr. Több hozzászóló nem jelezte hozzászólását, így a napirend feletti vitát
lezárom. Kérdezem az előterjesztőt kíván-e reagálni az elhangzottakhoz, amennyiben igen,
megadom a szót.”

Juhász Gábor
„Köszönöm a szót alpolgármester úr. Ripka képviselő társamhoz hasonlóan én is ezt szerettem
volna egyébként többek között, hogy azért a kiszervezés az itt nem egy megfelelő kifejezés, mert
tényleg egy 100 %-ban önkormányzati tulajdonú céget hozunk létre, tehát azt ugye az előző
előterjesztésben is vázoltuk, hogy a vagyon, csak használója lesz a cég, tehát a vagyonelemek
ugyanúgy megmaradnak az Önkormányzat vagyonkezelő cégénél. Egyébként egy módosító
indítvány érkezett ezzel az előterjesztéssel kapcsolatban, ami már teljesen átvariálta ugye az
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egészet, ezt beszéltük Képviselő úrral ülés előtt is. Tehát most csak a cég megalapításáról kellene
döntenünk, ami két pontot tartalmaz, tehát semmilyen üzleti terv, kiegészítő dolgok még nem
kerülnek be hozzá. És amit javasolt Gergely képviselő úr, akkor azt természetesen megfontolásra
vesszük, hogy a Róth Emlékház gyűjteményt, azt hogy írjuk ebbe bele. Köszönöm szépen.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Alpolgármester úr. Ugye az előterjesztéshez az előterjesztő módosító indítványt
nyújtott be, melyet befogad, indokolni nem szükséges, szavazni viszont kell róla, úgyhogy
szavazásra teszem fel az előterjesztő által benyújtott módosító indítványt. Kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 12 igen 0 nem és 5 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

462/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(12 igen, 0 nem, 5 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja
az előterjesztő Juhász Gábor alpolgármester által a „Közművelődési feladatellátás átszervezése
II.” című előterjesztéshez benyújtott módosító indítványt az alábbiak szerint:

Juhász Gábor:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be:
Kérem, hogy az eredetileg kipostázott 1.-8. számú határozati javaslatok helyett az alábbi,
módosított határozati javaslatok és az 1. számú határozat mellékleteként a módosító
indítványhoz csatolt Alapító Okirat kerüljön elfogadásra:

Határozati javaslatok
1.

„1.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a 320/2012.(VI.11.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy jelen határozat mellékletét képező alapító okirat szerint az ERöMŰVHÁZ Erzsébetvárosi
Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot, mint az
Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő gazdasági társaságot, 1. 500.000 Ft törzstőkével,
megalapítja. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a melléklet szerinti alapító okiratot írja alá, és
a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges nyilatkozatokat, intézkedéseket tegye meg. Felkéri továbbá,
hogy a törzstőkéhez, valamint a cégalapításhoz szükséges 105.000 Ft összegű fedezet
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biztosításáról gondoskodjon.
2.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönti,
hogy a 321/2012. (VI.11.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete az
ERöMŰVHÁZ Erzsébetvárosi Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű
Társaság 1077 Budapest, Wesselényi utca 17.sz. alatti ingatlan székhelyként történő és a 1071
Budapest Nefelejcs u. 26. sz. alatti ingatlan telephelyként történő használatához és bejegyzéséhez
hozzájárul.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

2.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az ERöMŰVHÁZ
Erzsébetvárosi Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság nevében
az „ Erzsébetváros” név használatához hozzájárul.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

Szikszai Zsolt
„Most pedig az elfogadott és benyújtott módosító indítvánnyal együtt az előterjesztés összesen 2
határozati javaslatból áll, külön-külön kell róla szavazni, mindkettőhöz minősített
szavazattöbbség szükséges. Úgyhogy kérem, hogy szavazzunk az 1. számú határozati javaslatról
most.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 12 igen 0 nem és 5 tartózkodással elfogadta.

463/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési feladatellátás átszervezése II. -
(12 igen, 0 nem, 5 tartózkodás)
1.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a 320/2012.(VI.11.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy jelen határozat mellékletét képező alapító okirat szerint az ERöMŰVHÁZ Erzsébetvárosi
Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot, mint az
Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő gazdasági társaságot, 1. 500.000 Ft törzstőkével,
megalapítja. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a melléklet szerinti alapító okiratot írja alá, és
a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges nyilatkozatokat, intézkedéseket tegye meg. Felkéri továbbá,
hogy a törzstőkéhez, valamint a cégalapításhoz szükséges 105.000 Ft összegű fedezet
biztosításáról gondoskodjon.

2.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönti,
hogy a 321/2012. (VI.11.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete az
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ERöMŰVHÁZ Erzsébetvárosi Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű
Társaság 1077 Budapest, Wesselényi utca 17.sz. alatti ingatlan székhelyként történő és a 1071
Budapest Nefelejcs u. 26. sz. alatti ingatlan telephelyként történő használatához és bejegyzéséhez
hozzájárul.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Szikszai Zsolt
„És szavazásra teszem fel a 2. számú határozati javaslatot, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 17 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 12 igen 0 nem és 5 tartózkodással elfogadta.

464/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Közművelődési feladatellátás átszervezése II. -
(12 igen, 0 nem, 5 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete az
ERöMŰVHÁZ Erzsébetvárosi Összevont Művelődési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű
Társaság nevében az „ Erzsébetváros” név használatához hozzájárul.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Szikszai Zsolt
„Következő napirendi pontunk előtt pedig az ülés vezetését átadom Polgármester úrnak.”

21. számú napirend:
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen. Következik a 21. számú napirendi pont: Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi lakásgazdálkodási irányelvei és
helyiséggazdálkodási döntések. Előterjesztő Szikszai Zsolt alpolgármester. Kérdezem az
előterjesztőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítéssel élni?

Szikszai Zsolt
„Köszönöm nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.”

Vattamány Zsolt



105 / 119

„Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság, így megadom a szót
Benedek Zsolt képviselő úrnak a Bizottság elnökének.”

Benedek Zsolt
„A Bizottság tárgyalásra és elfogadásra javasolja az előterjesztést.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen. A bizottsági vélemény elhangzása után a napirend feletti vitát megnyitom. Dr.
Kispál Tibor jelezte hozzászólását, leggyorsabban, így neki adom meg a szót legelőször.”

Dr. Kispál Tibor
„Ezt nem pontosan értettem, de jeleztem, megadta, köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő-testület!
Újra fölolvasok két mondatot és erről még majd csak állítani sem lehet, hogy rosszul hallottuk,
Ripka képviselőnek is fölhívom erre a figyelmét, ki nem ejtettem a számon, a nonprofit szót.
Erzsébetváros újság: „Az 1996-tól 2010-ig terjedő időszakban csaknem 30 milliárd forint
értékben adtak túl kerületi ingatlanokon, ez a vizsgált években értékesített Erzsébetvárosi
vagyonnak több mint 99,9 %-a, a számok megmagyarázzák ugyan, hogy alig 15 év alatt hová
tűnt el Erzsébetváros önkormányzati tulajdonban lévő lakásainak 80 %-a.” Matekozzunk egy
kicsit, és akkor érti a tisztelt Képviselő-testület is, hogy miért olvastam föl ezt a két mondatot,
hiszen itt többről van szó, mint durván 3-3,5 millió forintról. Tudniillik, hogy ha 30 milliárd
forint volt 96-tól 2010-ig, amit az előző ciklusok értékesítettek és ez Erzsébetváros vagyonának a
99,9 %-a, akkor valójában Erzsébetváros Önkormányzatának a vagyona durván egy lakásnyi.
Számoljanak visszafelé, akkor pontosan most mi hol ülünk, és akkor érti Polgármester úr, amikor
fölolvasok egy-egy mondatot, és kérem azt, hogy vagy vállalják el a mondatot, hogy ha ezt
komolyan gondolják, vagy pedig pontosan fogalmazzanak, és akkor is pontosan fogalmazzon,
amikor bármelyikünk hozzá szól, és ne úgy értelmezze saját fülével, ahogy Ön akarja, hanem
hallja meg abban azt, ami valójában elhangzott. Mint, ahogy itt is, hogy leír az újság egy olyan
marhaságot, amihez nem kell csak éppen egy általános, 8 általános iskolai végzettség kiszámolni.
Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Képviselő úr hozzászólását. Közbe itt lázasan kerestük, hogy ezt hol olvasta, melyik
előterjesztésben, de aztán látjuk, hogy nem is előterjesztésben olvasta, hanem valahol újságban,
nincsen ilyen napirendi pontunk, hogy újságbörze, meg újságcikkek értelmezése és elemzése,
újságírót kell valószínűleg megkeresni. Mi itt az előterjesztéseket beszéljük meg, és az
előterjesztésekről hozunk döntéseket határozati javaslatok alapján, úgyhogy köszönjük a
hozzászólását. Gergely József képviselő úrnak adjuk meg a szót.”

Gergely József
„Hát ebbe az előterjesztésbe rengeteg fontos, de össze nem tartozó dolog van, úgyhogy csak
néhány dolgot szeretnék kiemelni. A Nefelejcs utca 63. ugye az egy kiürített lakóépület, ott az
egyik cégünknek akarjuk ingyenes használatba adni, aki használhatja, amire akarja. Nem tudom,
hogy mire akarja használni, egyébként tudomásom szerint ez az épület nem beköltözhető állapotú,
úgyhogy nem árt, ha odafigyelnek arra, hogy mennyibe fog ez kerülni. A Damjanich utca 4-nél
ott ugye látjuk azt, hogy 19-én az az intézmény, ahol Polgármester úr tanácsadó, beadott egy
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együttműködési nyilatkozatot, eléggé üres, senkit semmire nem kötelez. Másnap beadott két
szándéknyilatkozatot, hogy ezt az épületet szeretné használatba venni, ebbe szintén nincs benne
semmi. Utána villám gyorsan elkészült ennek az előterjesztési anyaga. Azt csak szeretném
mondani az előterjesztőnek, hogy itt ugye 10 évre akarjuk, pontosabban akarják Önök odaadni
használatba ezt az épületet, arra a felsorolt szempontok között nincs különbség, és ebből azért
már tanulópénzt le kéne vonni, hogy mi van akkor, ha ő nem fizet, ha nem teljesíti azokat a
feladatokat, amiket elvárunk tőle. Ugyan ebbe az előterjesztésbe van az MTK, hát ott azért
találkozunk ezzel a problémával, hogy nehéz megoldani. A Garay téri piacnál, ott hétfőn, amikor
ott voltunk azon a fórumon, akkor elhangzott az a probléma, hogy a kereskedők rosszallásukat
fejezik ki, hogy az őstermelők péntek-szombaton mennek ki aratni … - szeretném befejezni - , meg
üresek az asztalok, és azt hiszem, hogy ebbe igazuk van. Na, most ehhez képest a módosító
javaslat még az őstermelők napi díjfizetését még lejjebb szállítja, ami arra ösztönzi őket, hogy ne
egy hónapot vegyenek bérbe, hanem tényleg csak hétvégére menjenek, hát a saját bérlőinkkel nem
kéne szembe menni. Köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Moldován László képviselő úrnak adom meg a szót.”

Moldován László
„Köszönöm a szót. Két dolog ütötte meg a szememet, az egyik a Nemzeti Családi- és
Szociálpolitikai Intézetnek a bérleti díja. Azt olvasom, hogy 50 %-al csökkenthető, amivel teljesen
egyet lehet érteni, de így is 1.828.800 forint havonta, miközben ők azt írják, hogy maximum
1.500.000-et vállalhatnak. Akkor itt a maradék 328.800 forinttal mi lesz? Tehát erre van
lehetősége az Önkormányzatnak, hogy eltekintsen tőle? És hogy a rendelet, a határozat alapján
maximum 50 %-al lehet csökkenteni a bérleti díjat. A másik, amit már a bizottsági ülésen is szóvá
tettem, az az MTK-nak az ügye. Egy 337 m2-es helyiséget bérelnek nettó 52.000 forintért, úgy
hogy a közös költséget is az Önkormányzat állja. Én nem hiszem, hogy egy ekkora egyesület nem
tudná kifizetni ezt az ötvenvalahány ezer forintot havonta, több millió forintos adósságuk
halmozódott fel, és akkor most itt az a megoldás, hogy eladjuk ezt a helyiséget. Én azt gondolom,
hogy meg kéne tartani, fel kéne szólítani a bérlőt, hogy vagy fizessen, vagy pedig hagyja el
helyiséget. Arról nem is beszélek, hogy a konstrukció, amit most elfogadni készülünk, az arról
szól, hogy még az MTK kap majd pénzt az eladás után, amit én abszolút bújtatott
finanszírozásnak fogok föl, egyáltalán nem támogatok. Egyáltalán nem értem, hogy miért kell
ilyen különbséget tenni. Értem, hogy az MTK-nak különleges kapcsolata van Erzsébetvárossal, de
még egyszer azt mondom, nem hiszem el egyszerűen, hogy nettó 53.000 forintot nem tud az MTK
kifizetni, ha tényleg fontos neki ez a 337 m2-es első emeleti helyiség, ami egyébknét, ha jól
tudom, az egyetlen Erzsébetvároshoz köthető ingatlana, köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm Képviselő úr, Tímár László képviselő úrnak adom meg a szót.”

Tímár László
„Köszönöm a szót Polgármester úr. A testületi ülés folyamán a szocialista ellenzéki képviselő
urak részéről hihetetlen szociális érzékenységet tapasztalhattunk. Kispál képviselő úrtól néhány
idézet: „emelkedjünk fel a politikai vitákon”, „valóban a tényeket állítsuk”, „nem kell
bolondítani a választókat”. Nahát, akkor, ezzel kapcsolatban szeretnék néhány dolgot hozzáfűzni.
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A hétfőn tartandó Garay téri piaci kereskedőkkel való egyeztetés során leírtam néhány dolgot
idézet képen, amit a kereskedők szájából hallottam. Nem én találtam ki, csak idézek:
„szemétdombot hagyott itt az előző vezetés”, „2008-ban kész tények elé állítottak bennünket
kereskedőket, vagy aláírunk, vagy megyünk” – tehát itt a szerződésekről van szó –, „5 éve nem
ült le a kereskedőkkel senki tárgyalni” – tehát most ültek le velük először – úgyhogy ennyit a
hihetetlen szociális érzékenységről, ennyit a valós tényekről. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm képviselő úr. Puskás Attila Sándor képviselő úrnak adom meg a szót.”

Puskás Attila Sándor
„Köszönöm szépen. Kérdéseim szigorúan a napirendi ponthoz fognak kapcsolódni. Az első rész,
ami egyből úgy megütötte a szememet, amire biztos választ kapok valakitől, az egyből az első
pontban a következő mondat, állítás található: „A bontási költség meghaladná a bontás után
hasznosítható terek forgalmi értékét, Murányi u. 5., Csányi u. 5., Nefelejcs u. 63., Kisdiófa 16.
Ez ugye akárhogy is számítunk, ez nonszensz állítás, vagy ezt mivel tudják alátámasztani ezt a
remek dolgot, hogy a telek értéke kevesebb, mint a bontási költség. Ez nekem régi-régi dolgokat
juttat eszembe, hogy akkor elhangzott néhányszor ilyen állítás, nem szeretném, ha ezek is ilyen
megalapozatlan állításokra építenénk bár mit. A másik kérdésem, amit Moldován úr is föltett az
MTK-val kapcsolatban. Egy bérlőnk tartozik ugye kettőmilliókilencszázvalahányezerrel, mi
ilyenkor általában föl szoktunk mondani, pont. De hogyha lehetséges ilyen, akkor én szeretnék
bérlő lenni a VII. kerületben, tartozok, és akkor kérek egy kis pénzt még, hogy ha erre van
lehetőség, akkor tájékoztassanak. Köszönöm szépen.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen az elhangzott kérdéseket. Napirend fölötti vitát lezárom és megadom a
válaszadásra a szót Szikszai Zsolt alpolgármester úrnak.”

Szikszai Zsolt
„Köszönöm Polgármester úr. Pár dologra válaszolnék és felkérném majd egyébként az ERVA
vezérigazgatóját, aki jelen van itt körünkbe, mint ugye az előterjesztésnek a készítőjét, hogy az
egyes konkrét felvetésekre, kérdésekre majd válaszoljon. De mielőtt még ezt átadnám egy pici
felkészülési időt adok és én válaszolnék pár dologra. Nefelejcs 63-al kapcsolatban, ugye ahogy itt
olvashatják az előterjesztésbe ezt az egyik új önkormányzati cég az EVIKINT kapná használatba,
egész addig egyébként, amíg ez felújításra, vagy hasznosításra nem kerülne. És egyébként az
EVIKINT-nek a feladataiba, ugye hogy a korábbi előterjesztésekbe is olvashatták, a takarítási
feladatok fognak tartozni, tehát itt egyébként takarítási eszközök tárolásával kapcsolatba lenne
hasznosításról szó. Ami az állami intézménynek való bérlést, tehát itt konkrétan a Nemzeti
Szociális- és Családügyi Intézetnek a bérlésre odaadott Damjanich 4-et illeti, de akár itt
előhozhatnám a Garay térnek az ügyét is. A Damjanich 4. az egy állami intézménynek kerülne
bérbeadásra. Pont ezért, ellentétben egyébként az előző időszakokkal, nem az van, hogy eladjuk
valakinek, akit egyébként egy pár hónap múlva azt tovább adja, és a végén majd valahol megáll a
sorba és persze a pénz az kifolyik, itt bérlésről van szó. Ugyan így egyébként a Garay téri piac
ügyével kapcsolatban is, de itt is egyébként az ideiglenes piacnak az ügyét is, illetve a furcsaságit
is elő lehetne hozni. Rottenbiller 58-60. szám alatt, hogy ott mik történnek, vagy akár egyébként a
Garay térnél is, hogy micsoda költséghatékony beruházás volt ez annak idején, egy jól működő
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piacot szétverni, majd pedig megmaradt az Önkormányzat tulajdonában egy mínusz egyedik
szint, persze azért épült azért három-négy szinttel lejjebb mélygarázs, föntebb pár szinttel
különböző penthouse lakások, de az nem az Önkormányzat tulajdonába maradt. Itt, amiről szó
van, és ezt most általánosságba mondom, hiszen egyébként a részletekre majd akkor megkérném
az ERVA vezérigazgatóját, hogy válaszoljon, minden esetben arról van szó, hogy ezek az
Önkormányzat tulajdonában maradnak. Ugyanúgy egyébként a Damjanich 4. épület, ami
egyébként több évig ott volt és rohadt, és nem használta senki, történt egy állag megóvás, amivel
egyébként az Erzsébetváros vagyona, az bővült, és ez bérbe lesz adva egy olyan intézménynek, aki
olyan szolgáltatást hoz ide, amiből azt gondolom, hogy az Önkormányzat profitálhat. Ugyanígy
egyébként az MTK Erzsébet körúti ingatlanával kapcsolatban is, vagy akár egyébként
mondhatnám itt a korábban ugye bontásra ítéltek különböző házakat, ez itt fel van sorolva, itt is
mindennél megvizsgálták a Vagyonkezelőnek a munkatársai, hogy mi az Önkormányzat céljából a
leghasznosabb, és a legköltséghatékonyabb. Szóval én azt kérném, hogy ezeket azért vegyék
figyelembe, főleg úgy, összehasonlítva az előző éveknek, hát vagyongazdálkodásnak nem
nevezhetném egyébként, lehet egyébként, hogy ez másoknak furcsa, hogy nem biztos, hogy úgy
kellene folytatni azt az időszakot, mint ahogy ez történt. Most itt ezeket olvashatják, és én akkor
felkérném az ERVA-nak a jelen lévő vezérigazgatóját, hogy a konkrét kérdésekre akkor
válaszoljon.”

dr. Csomor Sándor
„Tisztelt Képviselő-testület! Végig mennék a kérdéseken, illetve először szeretnék egy pontosítást
tenni, mert nem szeretném, hogyha félreértés lenne. Amikor egy ilyen nagy anyagot készítünk,
vagy ilyen több minden egybefüggő anyag készül, akkor azért úgy gondolom, hogy mégegyszer
átolvastam és azt gondolom, hogy egy-két pontosítás azért szükséges, hogy legalább elhangozzon.
Tehát egyértelmű utasítása volt a Polgármester úrnak, hogy mi úgy dolgozzunk, hogy az föl se
merül, hogy bármikor a bérlők alól tehát, hogy eladjunk ingatlant, vagy feje fölül. Ezért, tehát,
hogyha bármelyik sort, ahol pályázatról van szó az előterjesztésbe, az mindig az üres lakást
jelenti, ezt nagyon fontos megjegyezni, különös tekintettel, ahol értelemzavaró lehet a
lakáselidegenítési résznél, az irányelveknél a C.3-as pontjánál, tehát ott üres lakások értendők,
ahol pályázat van ott csak üres lakásról lehet szó, ez nagyon fontos. A kérdésekre válaszolva
Gergely képviselő úrnak a Nefelejcs 63-ra vetette föl, hogy az épület állaga az nem megfelelő.
Azért gondoltuk, hogy ezt rendelkezésre bocsátjuk egy darabig a takarító, karbantartó cégnek,
mert ez az az épület, amit lebombáztak a II. világháborúban, a hátsó szárnyát, azt gondoljuk,
hogy a szociális lakásépítési program, bármilyen lakásépítési programot meg akarunk valósítani,
mert szerintem itt hasznosítható lakásokat is lehetne építeni, ezt meg kell terveztetni a hátsó
szárnyat, addig az első épületrészt gyakorlatilag raktározásra, irodafunkcióra, saját tevékenységi
körén belül tudná használni a cég. Azért gondoljuk azt, hogy olyan épület akarunk odaadni, –
nem akarunk igazán rákölteni, ez teljesen felesleges lenne – olyan épületet szeretnénk erre
hasznosítani, ahol nem a lakóházba megyünk be és ott a takarítók mondjuk, reggel négykor
kijönnek, csörögnek, zavarják a lakókat, hanem ahol egységes egy épületről van szó. A
Damjanich 4. vonatkozásában, ugye itt többen hozzászóltak, Moldován képviselő úr mondta,
hogy miért megyünk az 50 % alá. Képviselő-testületi határozat van az irányadó bérleti díjakról,
arról, amiért mi megállapodhatunk, minimális bérleti díjakról. Tekintve, hogy a Képviselő-
testület egy határozatba fogadta el, és ez nem rendelet, a Kormányhivatalnak volt különben a
rendeletalkotáskor ez probléma, hogy nem lehet rendeletet alkotni a helyiségbérleti díjakról,
mivel két félnek a megállapodásán múlik. Én azt gondolom, hogy a Képviselő-testület egyedi,
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méltányolható esetbe a saját határozatától eltérhet, és nem olyan nagy eltérésről van szó, végül is
egy kormányintézménnyel kötünk szerződést, azt gondolom, hogy elég sok olyan probléma van
ebbe a kerületbe, ahol nem lenne baj, hogyha egy terepként tudnánk együtt dolgozni a Szociális
Minisztériummal. Az MTK, ugye elhangzott. Én azt gondolom, hogy nagyon egyszerű, ezt ki lehet
számolni egy kockás lapon is, azért arra felhívnám a Képviselő-testület figyelmét, hogy 1971-óta
szakadatlanul ott van, mindenféle pingpongozás volt a jogviszonnyal, de igazán az MTK van
birtokon belül 71-óta egyrészt, másrészt ezt a szerződést 2008-ban kötötték, nem tudom, hogy
milyen okból, bizonyára értékelték azt, hogy egy egyesületről van szó és egy sportmúzeum
működött ebbe az ingatlanba. Azt nyilatkozták az MTK vezetői, hogy egyszerűen még ezt sem
tudják fenntartani. Ha meg vagyongazdálkodási szempontból nézzük az a 420 éves megtérülés,
ami a 10 ezer forintos különbséget jelenti, ami a marzs ennek az ingatlannak a hasznosításán, azt
gondolom, hogy ez megéri gyakorlatilag megállapodni a félellel. Lehetővé teszi a saját
rendeletünk 50 %-ig lehetne gyakorlatilag térítési díjat fizetni, ha az Önkormányzat indokoltnak
tartja, itt az a kérdés, az az „A”, „B” variáció, hogy 25, vagy 30 %. Én azt gondolom, hogy ezt
el kell dönteni. Hozzá teszem, a bizottsági ülésen elmondtam, hogy – itt nem szeretném – ha
mondjuk, én tanácsokat adnék az MTK-nak, akkor mit mondanék most, és hogy hogy lehet ezt
gyakorlatilag kihúzni 2033-ig, de nem ez a dolgom, Önöknek dolgozom. Tehát, ha az MTK
akarja, akkor azt gondolom, hogy mi 2033-ig nem fogunk birtokon belül kerülni, és azt a 10.000
forintot fogjuk bezsebelni a 330 valahány m2 után havonta azt a különbséget. Nem tudok erre
mást mondani, hogy jobb ma egy túzok, mint 20 év múlva egy strucc. A Garay térrel
kapcsolatosan még Gergely képviselő úr mondta, sok mindenről fogunk még beszélni a
kereskedőkkel, ott is elhangzott, és ide egy módosító indítvány is van, az ő javaslataiknak a
figyelembe vételével, hogy az tartozik a testületre, ami a testületnek a hatásköre. A
részletkérdésekben gyakorlatilag a Pénzügyi- Kerületfejlesztési Bizottság hatásköre van,
bizonyára, én javasoltam az elnök úrnak, hogy két hónapba egyszer-egyszer üljön össze a
kereskedőkkel való egyeztetések után még azt gondolom, hogy a részletkérdésekbe a szerződés
vonatkozásában meg kell egyeznünk. Az egy félreértés képviselő úr, nem csökkentettük az
őstermelői asztalt, hanem rosszul volt benne, eleve 400,- forint a mostani bérleti díja, csak nem
csinálunk vele semmit, tehát rosszul volt beleírva az előterjesztésbe, de bele van írva a módosító
indítványba, hogy ez technikai probléma volt. Puskás képviselő úrnak szeretném válaszolni, hogy
látszólag igaza van, azért, mert azt mondja, ezek nem mindegyik bontásra ítélt épület, lehet, hogy
értelemzavaró volt, azt mondtuk, hogy vannak, de a felsorolt épületek nem azt jelenti, hogy ezek
bontásra vannak ítélve. Ezekből a Murányi 50. volt bontásra ítélve, és nem véletlenül a módosító
indítvány, a Csányi az nem lehet képviselő úr, az műemlék, gyakorlatilag hogy is mondjam, most
ilyen … kellene, hogy jöjjön a jegyzőkönyvbe, azaz állatforma aki gyakorlatilag ezt ott hagyta
úgy, ahogy a romkocsmát ott hagyta, nem tudom, hogy mikor, és a főgerendát elfűrészelte, és
bedöntötte a tetejét, az bizonyára ez volt a szándéka, aki utoljára benne volt és romkocsmát
üzemeltetett benne, de egy műemléket nem lehet lebontani én azt gondolom, ki is számoltuk, hogy
mennyiért lehet ezt megcsinálni, mellesleg a Csányi u. 5-nek az értékesítése, így ebbe a formába
benne van a költségvetésbe, és most azon dolgozunk – a 2012-es költségvetésbe – hogy ki fogjuk
számolni szeptemberre, azt hogy most eladja az önkormányzat, vagy felújítsa. Tehát a bontásról
szó sincs, soha nem volt bontásra ítélve. Ebből a Murányi 5. volt egyedül bontásra ítélve, ebbe
igaz az állítás. Azt gondolom, a módosító indítványból kiderül, 11 lakás lehet kialakítani benne,
tizenvalahány millió forintért lehetne lebontani, emlékezetem szerint 235 m2-es telket nyernénk
vele, azt kell hogy mondjam, hogy a legproblémásabb részén a kerületnek, hát ki lehet számolni,
bizonyára képviselő úr ért hozzá, a 235 m2-re mit lehetne építeni, miközben ha lebontjuk akkor a
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mivel sarki ház, a két megtámasztott ház mennyire fog minket beperelni, ki fogják találni, hogy
milyen károsodás érte őket, nem lehet parkolót kialakítani, stb. Tehát én azt gondolom, hogy 10
millió forintért sem tudnánk ezt az ingatlant eladni, szándékaink szerint ez kiderül az előterjesztés
módosításából, 11 lakást ki szeretnénk alakítani, a lakás felújítási lapból fel akarjuk újítani, és a
Verseny utca 20-26. számalatti ingatlanoknak a kiürítésére szeretnénk felhasználni, elsődlegesen
a 20 és a 26 vonatkozásában, a másik olyan ingatlan, ahol nem éri meg ez pld. a Verseny u. 20.,
ott a bontás, ha lebontanánk, meghaladná lényegesen a bontási költség a teleknek az értékét.
Köszönöm ennyi volt, ezek voltak a kérdések, köszönöm.”

Vattamány Zsolt
„Köszönöm szépen a kérdésekre adott kimerítő választ. Az előterjesztéshez, tehát mint arról már
az iméntiekben hallhattak, módosító indítványok érkeztek, szám szerint kettő, az egyiket Szikszai
Zsolt alpolgármester úr, a másikat Benedek Zsolt képviselő úr nyújtotta be. Az előterjesztő
mindkét módosító indítványt befogadja, így azokat indokolni nem szükséges, egyben fogunk róla
így szavazni. Tehát szavazásra teszem fel a befogadott módosító indítványokat, elfogadásához
egyszerű szavazattöbbség szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a módosító
indítványt 10 igen 2 nem és 3 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

465/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Módosító indítvány elfogadásáról -
(10 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja
az előterjesztő Szikszai Zsolt alpolgármester által, valamint Benedek Zsolt képviselő által a
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi lakásgazdálkodási
irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések” című előterjesztéshez benyújtott módosító
indítványokat az alábbiak szerint:
Szikszai Zsolt:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be:

I.
Tekintettel arra, hogy a lakásgazdálkodási irányelvekbe írt ingatlanok felújítási koncepciói közül
a Murányi u. 5. sz. ingatlan felújítási koncepciója elkészült, ezért figyelembe véve a Verseny u.
20-26. sz. ingatlanok kritikán aluli helyzetét, illetve kiürítésének szükségességét, az időveszteség
elkerülése érdekében javasoljuk a konkrét döntés meghozatalát az ingatlannal kapcsolatosan,
különös tekintettel arra, hogy a Myrai Szent Miklós Keresztény Egyház a Nefelejcs u. 39.
felújítása és az egyház átköltözése miatt legkésőbb július 2. hetében kiüríti az ingatlant.
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Ha semmilyen kizáró ok nincs, akkor az épület felújítását be tudjuk fejezni szeptember végéig.
A Murányi u. 5. sz. ingatlan leglényegesebb adatai:

- 11 db lakást lehet kialakítani az épületben
- A lakások összes nettó alapterülete: 422 m2
- Az ingatlan bruttó területe: 688 m2 (lakások+lépcsőház+folyosó+pince).

Számításaink szerint az épület felújítása maximum nettó 52.000.000 Ft felújítási költséggel
realizálható.
Fentiek alapján kérem, hogy az eredetileg kipostázott 1. számú határozati javaslat kerüljön
kiegészítésre egy új 4. ponttal az alábbiak szerint:
4.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Bp. VII. kerület Murányi u. 5. sz. alatti önkormányzati tulajdonú ingatlan felújításának
lebonyolításával megbízza az ERVA Zrt.-t, az önkormányzati lakások felújítására biztosított
110.000.000 Ft keretösszeg terhére.
A felújított lakások a bérlakás-gazdálkodás keretein belül kizárólag a Verseny u. 20-26. sz. alatti
ingatlanok kiürítésére használhatók fel.
Felelős: Vattamány Zsolt Polgármester
Határidő: 2012. szeptember 30.

II.
A Damjanich u. 4. sz. ingatlan bérbeadása kapcsán az NCSSZI vezetőjétől azt az információt
kaptuk, hogy sajnálatos módon az ingatlan bérlete vonatkozásában maximum bruttó 1.500.000 Ft
összegű havi bérleti díj megfizetésére vállalhat kötelezettséget a minisztériumi engedély szerint.
Fentiek alapján kérem, hogy az eredetileg kipostázott 3. számú határozati javaslat helyett az
alábbi módosított 3. számú határozati javaslat kerüljön elfogadásra:

Határozati javaslat
3.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy
1. A 12/2012.(III.26.) önkormányzati rendelet 57. §. (3) b.) pontja alapján hozzájárul ahhoz,
hogy a Budapest VII. Damjanich u. 4. sz. alatti, 33520. hrsz-on nyilvántartott 100%-os
önkormányzati tulajdonú, 1524 m2 alapterületű felújított első épületrészt, iroda céljára a
felújítandó 304 m2 alapterületű melléképületet tanterem és konferenciaterem céljára Nemzeti
Család- és Szociálpolitikai Intézet (1134. Budapest, Tűzér utca 33-35.) részére – 2012. július 1-
jétől 10 év határozott időre, bérbeadásra kerüljön az alábbi feltételek mellett:

- Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi: bruttó 1.500.000 Ft, mely összeg évente a KSH
által megállapított infláció mértékével emelkedik. A hátsó épületrész felújításáig (várhatóan
2012. augusztus 31-ig) a bérleti díj bruttó 1.200.000 Ft.
- A bérlő kifejezetten vállalja, hogy a közüzemi mérőórákra vonatkozó szerződéseket a saját
nevére átíratja és a közüzemi díjakat a szolgáltatók felé megfizeti.
- Amennyiben a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45. napig a bérleti szerződést
nem írja alá, úgy jelen Képviselő- testületi határozat hatályát veszti.
- A bérlőnek saját költségén közjegyzői okiratban kell kötelezettséget vállalnia a bérleti
szerződésben foglaltak betartására, annak megszűnése esetére az épület kiürítésére és
tartozásmentes átadására.
- A bérbeadó a bérleti jogviszony fennállása alatt a Damjanich u. 6., 8-10. szám alatti
ingatlanokon keresztül a személygépkocsival történő behajtást és megközelítést biztosítja.
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2. Az Önkormányzat a 304 m2 alapterületű melléképületnek a rendeltetésszerű használathoz
szükséges átalakítását, felújítását legfeljebb nettó 30.000.000,-Ft összeg erejéig vállalja és a
beruházás bonyolításával az ERVA Zrt.-t bízza meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 1.”

Benedek Zsolt:
„Tisztelt Képviselő-testület!
Fenti számú napirendi ponthoz az alábbi módosító indítványt nyújtom be:
Kérem, hogy az eredetileg kipostázott 4. számú határozati javaslat helyett az alábbi módosított
4. számú határozati javaslat kerüljön elfogadásra:

Határozati javaslat
4.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete a Garay
Téri Piac működtetésével kapcsolatban az alábbi határozatot hozza:
1. A Garay Téri Piac az ERVA Zrt. keretein belül önálló profitcenterként működjék. A szervezeti-
és működtetési rend kialakítása az ERVA Zrt. vezérigazgatójának hatáskörébe tartozik.
A Budapest VII Kerületi Önkormányzat 12/2012.(III.26.) számú Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek bérbeadásáról szóló rendeletének 57. §. (3) f. pontja alapján, a Garay Téri Piac
üzlethelységei ( a -1/092 jelű, 9049 m2-es helyiség kivételével) kereslet függvényében pályázat
nélkül, kéthavi bruttó bérleti díj és közös költség értékének megfelelő óvadék megfizetését
követően az alábbi bérleti díj ellenében, bérbe adhatók:

Élelmiszerkereskedelem: 1.100,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Szolgáltatás: 1.600,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Vendéglátóipari tevékenység: 2.640,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Egyéb nem élelmiszeripari tevékenység: 2.080,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Őstermelői asztal: 5.000,-Ft + ÁFA/hónap
Őstermelői asztal: 400,-Ft+Áfa/nap

A Képviselő-testület a 11/2012.(III.26.) sz. Önkormányzati rendeletének 5.§. (4) bekezdése
alapján felhatalmazza a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságot a bérleti szerződésminta
feltételeinek jóváhagyására.
2. Az ERVA Zrt. saját nevében kössön üzemeltetési szerződést a Garay társasház üzemeltetőjével
az ÚJLAK MM Kft-vel a Piac területére vonatkozóan, a társasházi közös költséget illetően, amely
magában foglalja a társasházi üzemeltetés és a társasházi képviselet költségeit.
3. Az ERVA Zrt. gondoskodjék a kereskedői kintlévőségek behajtásáról az alábbi feltételek
szerint:
Azon kereskedők, akik tartozásaikat jelen döntésről szóló értesítés kézhezvételétől számítottan
2012. szeptember 30-ig egy összegben rendezik, tartozásukból 20 % elengedésre kerülhet.
Akik nem élnek ezzel a lehetőséggel, 2013. december 31-ig részletfizetési lehetőséget kaphatnak –
havi egyenlő részletben – tartozásuk kiegyenlítésére, kamatfizetési kötelezettség nélkül.
4. Azon kereskedők, akik bérleti szerződésben vállalt fizetési kötelezettségüknek maradéktalanul
eleget tettek, azok 2013. december 31-ig a hatályos bérleti díjból 10 % engedményt kaphatnak.
Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos”
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Vattamány Zsolt
„Az előterjesztéhez 6 db határozati javaslat tartozik, melyekről külön-külön fogunk szavazni.
Szavazásra teszem fel az 1. számú határozati javaslatot az elfogadott módosítással együtt,
elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 1. számú
határozatot 10 igen 2 nem és 4 tartózkodással elfogadta.

466/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(10 igen, 2 nem, 4 tartózkodás)

1.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy elfogadja a jelen határozat mellékletét képező, Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata 2012. évre vonatkozó lakásgazdálkodási irányelveit.

2.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő Testülete úgy dönt,
hogy a Bp. VII. Nefelejcs u. 63. sz. ingatlant az EVIKINT Kft. részére ingyenesen használatba
adja, aki azt tevékenységi körén belül használhatja. az ingatlan felújításának megkezdéséig. A
rendeltetésszerű használat biztosítása, az állagmegóvás a cég kötelezettsége.

3.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az Erzsébetvárosi Nemzetközi Egyetem támogatása tárgyában hozott 261/2012. (V.18.)
számú határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„1) Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
12/2012. (III.26.) önkormányzati rendeletének 9.§ (1) bekezdése alapján a Facultas Nonprofit
Kft. részére három darab, az Önkormányzat tulajdonában lévő, legalább 1 (egy), legfeljebb 2,5
(kettő és fél) szobás lakás vonatkozásában bérlőkijelölési jogot biztosít az alábbi lényeges
feltételekkel:
a) a bérlőkijelöléssel érintett lakások kiválasztására az Erzsébet körút - Király utca - Városligeti
fasor - Dózsa György út - Thököly út - Rákóczi út által határolt területen kerül sor;
b) a bérlőkijelölési jog ellenértéke lakásonként az érintett lakás forgalmi értékének 10%-a, azaz
tíz százaléka, figyelemmel arra, hogy a fenntartó évente legfeljebb 20 (húsz) fő kerületi lakos
számára biztosít díjmentes oktatást;
c) a bérlőkijelöléssel érintett lakások rendeltetésszerű használat alkalmas állagának biztosítása
az intézmény fenntartójának feladata és költsége.”

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos
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4.
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a Bp. VII. kerület Murányi u. 5. sz. alatti önkormányzati tulajdonú ingatlan felújításának
lebonyolításával megbízza az ERVA Zrt.-t, az önkormányzati lakások felújítására biztosított
110.000.000 Ft keretösszeg terhére.
A felújított lakások a bérlakás-gazdálkodás keretein belül kizárólag a Verseny u. 20-26. sz. alatti
ingatlanok kiürítésére használhatók fel.

Felelős: Vattamány Zsolt Polgármester
Határidő: 2012. szeptember 30.

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 2. számú határozati javaslat „A” változatát, melynek elfogadásához
egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 2. számú
határozatot 12 igen 3 nem és 1 tartózkodással elfogadta.

467/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(12 igen, 3 nem, 1 tartózkodás)

1. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt hogy hozzájárul ahhoz, hogy a Budapest VII. Erzsébet krt. 24. sz. alatti,
34366/0/A/2 hrsz-on nyilvántartott, 337 m2 alapterületű 1. emeleti nem lakás célú
helyiséget jelenleg bérlő Magyar Testgyakorlók Köre Sportegyesülettel 2033. 03. 31-ig
fennálló határozott idejű bérleti jogviszony közös megegyezéssel megszüntetésre kerüljön
az alábbi lényeges feltételekkel:

- a határozott idejű bérleti jogviszony a megállapodás aláírását követő napon szűnik meg.
- a bérlő a bérleti jogviszony megszűnését követő 15 napon belül köteles az ingatlant a

bérbeadó Önkormányzat részére ingóságaitól kiürítve birtokba adni
- a bérlő tudomásul veszi, hogy a bérbeadó az ingatlant üres helyiségként kívánja árverés

útján értékesíteni
- a bérbeadó a bérlő részére az árverés útján értékesített ingatlan ténylegesen befolyó

vételárának 25%-át, de legfeljebb 15.000.000,-Ft-ot köteles a bérleti jog ellenértékeként
megfizetni

- a bérbeadó az ingatlan birtokbaadását követő 30 banki munkanapon belül az bérleti jog
ellenértékének 1. részletét, azaz 3.000.000,-Ft-ot megfizet a bérlő részére

- A bérleti jog ellenértékének második részletét a bérbeadó az ingatlan értékesítése során
befolyó vételárból fizeti meg levonva abból, a bérlőnek a birtokbaadás napjáig számolt
tartozásának összegét, ideértve a tőke és annak késedelmi kamatait is.

- Amennyiben a bérlő nem teljesíti a kiürítési és birtokbaadási kötelezettségét úgy
késedelmi kötbért köteles fizetni.

Amennyiben bármelyik fél súlyosan megszegi a megállapodásban foglalt kötelezettségeit és a
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jogosult fél írásbeli felszólítása ellenére sem teljesít 15 napon belül, abban az esetben a másik fél
jogosult a jelen megállapodást azonnali hatállyal felmondani.

2. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Budapest VII. Erzsébet krt. 24. sz. alatti, 34366/0/A/2 hrsz-on nyilvántartott,
tulajdoni lap szerint: „iroda” megnevezésű 337 m2 alapterületű 1. emeleti nem lakás célú
helyiséget árverés útján értékesíti azzal, hogy az ingatlan induló árát 50.000.000,-Ft-ban,
a licitlépcsőt pedig 200.000,-Ft-ban határozza meg és felkéri az ERVA Zrt. az árverési
eljárás lebonyolítására.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos

Vattamány Zsolt
A Képviselő-testület elfogadta az „A” változatot, így a „B” változat szavazásra tétele
okafogyottá vált. Szavazásra teszem fel a módosító indítvánnyal elfogadott 3. számú határozati
javaslatot, elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 3. számú
határozatot 10 igen 3 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

468/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(10 igen, 3 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy
1. A 12/2012.(III.26.) önkormányzati rendelet 57. §. (3) b.) pontja alapján hozzájárul ahhoz,
hogy a Budapest VII. Damjanich u. 4. sz. alatti, 33520. hrsz-on nyilvántartott 100%-os
önkormányzati tulajdonú, 1524 m2 alapterületű felújított első épületrészt, iroda céljára a
felújítandó 304 m2 alapterületű melléképületet tanterem és konferenciaterem céljára Nemzeti
Család- és Szociálpolitikai Intézet (1134. Budapest, Tűzér utca 33-35.) részére – 2012. július 1-
jétől 10 év határozott időre, bérbeadásra kerüljön az alábbi feltételek mellett:

- Bérleti díjfizetési kötelezettsége az alábbi: bruttó 1.500.000 Ft, mely összeg évente a KSH
által megállapított infláció mértékével emelkedik. A hátsó épületrész felújításáig (várhatóan
2012. augusztus 31-ig) a bérleti díj bruttó 1.200.000 Ft.
- A bérlő kifejezetten vállalja, hogy a közüzemi mérőórákra vonatkozó szerződéseket a saját
nevére átíratja és a közüzemi díjakat a szolgáltatók felé megfizeti.
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- Amennyiben a bérlő a hozzájárulás kézhezvételétől számított 45. napig a bérleti szerződést
nem írja alá, úgy jelen Képviselő- testületi határozat hatályát veszti.

- A bérlőnek saját költségén közjegyzői okiratban kell kötelezettséget vállalnia a bérleti
szerződésben foglaltak betartására, annak megszűnése esetére az épület kiürítésére és
tartozásmentes átadására.
- A bérbeadó a bérleti jogviszony fennállása alatt a Damjanich u. 6., 8-10. szám alatti
ingatlanokon keresztül a személygépkocsival történő behajtást és megközelítést biztosítja.

2. Az Önkormányzat a 304 m2 alapterületű melléképületnek a rendeltetésszerű használathoz
szükséges átalakítását, felújítását legfeljebb nettó 30.000.000,-Ft összeg erejéig vállalja és a
beruházás bonyolításával az ERVA Zrt.-t bízza meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2012. szeptember 1.

Vattamny Zsolt
„Szavazásra teszem fel a módosító indítvánnyal elfogadott 4. számú határozati javaslatot,
elfogadásához egyszerű többség szükséges, kérem, szavazzanak.

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 4. számú
határozatot 12 igen 1 nem és 2 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy egy képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általa szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)

469/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(12 igen, 1 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete a Garay
Téri Piac működtetésével kapcsolatban az alábbi határozatot hozza:

1. A Garay Téri Piac az ERVA Zrt. keretein belül önálló profitcenterként működjék. A
szervezeti- és működtetési rend kialakítása az ERVA Zrt. vezérigazgatójának hatáskörébe
tartozik.
A Budapest VII Kerületi Önkormányzat 12/2012.(III.26.) számú Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek
bérbeadásáról szóló rendeletének 57. §. (3) f. pontja alapján, a Garay Téri Piac üzlethelységei ( a
-1/092 jelű, 9049 m2-es helyiség kivételével) kereslet függvényében pályázat nélkül, kéthavi
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bruttó bérleti díj és közös költség értékének megfelelő óvadék megfizetését követően az alábbi
bérleti díj ellenében, bérbe adhatók:

Élelmiszerkereskedelem: 1.100,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Szolgáltatás: 1.600,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Vendéglátóipari tevékenység: 2.640,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Egyéb nem élelmiszeripari tevékenység: 2.080,-Ft+ÁFA/m2/hónap
Őstermelői asztal: 5.000,-Ft + ÁFA/hónap
Őstermelői asztal: 400,-Ft+Áfa/nap

A Képviselő-testület a 11/2012.(III.26.) sz. Önkormányzati rendeletének 5.§. (4) bekezdése
alapján felhatalmazza a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságot a bérleti szerződésminta
feltételeinek jóváhagyására.

2. Az ERVA Zrt. saját nevében kössön üzemeltetési szerződést a Garay társasház üzemeltetőjével
az ÚJLAK MM Kft-vel a Piac területére vonatkozóan, a társasházi közös költséget illetően,
amely magában foglalja a társasházi üzemeltetés és a társasházi képviselet költségeit.

3. Az ERVA Zrt. gondoskodjék a kereskedői kintlévőségek behajtásáról az alábbi feltételek
szerint:

Azon kereskedők, akik tartozásaikat jelen döntésről szóló értesítés kézhezvételétől számítottan
2012. szeptember 30-ig egy összegben rendezik, tartozásukból 20 % elengedésre kerülhet.

Akik nem élnek ezzel a lehetőséggel, 2013. december 31-ig részletfizetési lehetőséget kaphatnak
– havi egyenlő részletben – tartozásuk kiegyenlítésére, kamatfizetési kötelezettség nélkül.

4. Azon kereskedők, akik bérleti szerződésben vállalt fizetési kötelezettségüknek maradéktalanul
eleget tettek, azok 2013. december 31-ig a hatályos bérleti díjból 10 % engedményt kaphatnak.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel az 5. számú határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű többség
szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület az 5. számú
határozatot 13 igen 0 nem és 1 tartózkodással elfogadta.
(A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2011.(IV.18.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési Szabályzatáról 25.§ (4)
bekezdése alapján:”Ha a képviselő az üléstermet elhagyja és a szavazógépét nem kapcsolja ki,
vagy az ülésteremben tartózkodik és nem szavaz, azt a szavazástól tartózkodónak kell tekinteni.”
A gépi jegyzőkönyvből megállapítható, hogy két képviselő gépe bekapcsolt állapotban volt, de
általuk szavazat jelzése nem történt meg. Így a szavazati arány a lentiek szerint alakul.)
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470/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(13 igen, 0 nem, 3 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a 130/2012.(III.22.) számú Kt. határozat 9) pontjában kategóriánként meghatározott bérleti
díjak, a jelen döntéstől kezdődően, jelen határozat visszavonásáig 20%-al csökkentett értékben
alkalmazandóak.
Az említett határozat 10) pontjában meghatározott csökkentő/növelő tényezőket, a jelen határozat
visszavonásáig a csökkentett érték alapul vételével kell számítani.
A csökkentett bérleti díj szerinti számítást a jelenleg folyamatban lévő, még el nem bírált
ügyekben is alkalmazni kell.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos

Vattamány Zsolt
„Szavazásra teszem fel a 6. számú határozati javaslatot, elfogadásához egyszerű többség
szükséges, kérem, szavazzanak.”

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jelen van 16 fő. A Képviselő-testület a 6. számú
határozatot 15 igen 1 nem és 0 tartózkodással elfogadta.

471/2012. (VI.28.) számú határozat:
- Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának 2012. évi
lakásgazdálkodási irányelvei és helyiséggazdálkodási döntések -
(15 igen, 1 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy azon helyiségbérlők esetében, akik legalább 5 éves bérleti jogviszonnyal, de bérleti díj
hátralékkal nem rendelkeznek, a helyiségbérlő kérésére -35 % -os bérleti díj csökkentés adható
2012. 08. 01-től 2013. 01. 31-ig tartó időszakra a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság egyedi
hozzájárulásával.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: folyamatos

Vattamány Zsolt
„Megállapítom, hogy nyilvános ülésünk végére értünk, innen a testület zárt ülésen folytatja
munkáját, ezért felkérem vendégeinket, hogy hagyják el a termet.”

Zárt ülés keretében:
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22.) Szociális ügyekben I. fokon hozott határozatok ellen benyújtott fellebbezések
Előterjesztő: Tímár László bizottsági elnök

23.) Jelzálogjogok cseréje
Előterjesztő: Vattamány Zsolt polgármester

24.) Személyi ügyek
Előterjesztő: Szikszai Zsolt alpolgármester

dr. Gotthard Gábor Vattamány Zsolt
jegyző polgármester


